PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20250410001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL:

NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROPONENTE :

NOME: CARD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: TRAVESSA JOSE VIEIRA N 03

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ: 13.775.029/0001-97

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento prelimina de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 10 de Abril de 2025

JÁSSIO APARECIDO BORGES

Responsávei

ТЕМ	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16064	CARTAZ 30X40, 4%0 - PAPEL COLCHE 120G		15700,000	UNIDADE	0,000	0,00
16066	BANNER DE 120CMX86CM - LONA 446G	2 C. Sale Par () Property ()	960,000	UNIDADE	0,000	0,00
17784	PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA		30,000	UNIDADE	2000,000	60000,00
17785	ADESIVO LEITOSO IMPRESSO M2		4900,000	UNIDADE	120,000	588000,00
16068	CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7			UNIDADE	105,000	26250,00
	CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8			UNIDADE	75,000	13500.00
17997	CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7		180,000	UNIDADE	95,000	17100,00
	CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0		180,000	UNIDADE	105,000	18900,00
	CARIMBO MANUAL 4.0X6,0			UNIDADE	95,000	475,00
	BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA			UNIDADE	60,000	361800.00
	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FRAVR 1-VIA		200,000	BLOCO	95,000	19000,00
	Especificação : Bloco contendo 100 folhas	120000000000000000000000000000000000000			INNHOVERURE SHIDNE STREAM	
42952	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FRAR-A4 1 VIA		300.000	BLOCO	95,000	28500,00
TALOURA .	Específicação : Bloco contendo 100 relhas.				1071-61 x02800000000000000000000000000000000000	
12053	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FR-A4 1-VIA		300,000	BLOCO	75,000	22500,00
44300	Especificação : FR-A4 - 1-vis bloca contendo 100 folhas.	18" 2488 N. F. C. L. ST SHARRY TO	000,000	10000	less research research	
42064	FICHA DE CADASTRO DE CADASTRO INDIVIDUAL FRAVR A4 1-VIA		300.000	BLOCO	95,000	28500,00
42.0004	Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 fulhas.	(\$25.5 (10.0	000,000	DE.000		20000,00
420EE	FICHA DE VACINA FRANK 44 1-VIA		200,000	BLOCO	95,000	19000,00
42955	Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.		200,000	DECOC		10000,00
10050	HCHA DE PROCEDIMENTO FRAVR		200.000	BLOCO	95 000	19000,00
429(10)	Especificação : A-04 1-via, blaca contendo 100 falhas.		200,000	DECOO	30,000	10000,00
420E7	PICHA DE ATMIDADE COLETIVA FRAVR		100 000	BLOCO	95,000	9500,00
42301	Especificação : A-64 1-via, blocu contendo 100 folhas.		100,000	02000	100000000000000000000000000000000000000	0000,00
420EB	BPA-CFR		200.000	BLOCO	75,000	15000,00
42900	Especificação : A4 1-vis, bicco contendo 100 in/hab		200,000	DEOOO	101000	10000,00
12050	BPA-LFR		150 000	BLOCO	75,000	11250,00
42959	Especificação : A4 1-via, bioco contendo "30 icinas		150,000	IDEOOO	10,000	11200,00
42000	RAAS FR/VR		300,000	BLOCO	95,000	19000,00
42900	Especificação : 04 1-viu, bloco contendo 100 Iolnas		200,000	BLOCO	30,000	19000,00
42064	PRONTUARIO DO CLIENTE FR	at database max	200,000	BLOCO	75,000	15000,00
42.90	Especificação : A4 1-vie, bicco contendo 100 fulhas	PEPERAL FRANCISCO	200,000	DEGGG	100001	10000,00
10000	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FRAVR		200 000	BLOCO	95,000	19000,00
42952	Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.	125.15777.078623CB	200,000	BLOCO	50,000	19000,00
42062	RECEITUÁRIO SIMPLES FR		200.000	BLOCO	60,000	12000.00
42903	Especificação : 15X21 1-via, contendo 100 falhas.	18 22 D ROZ (T.E. 2-14-14 LIFE) C.E.	200,000	122000	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	12000,00
10001	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL FR	12,777 (2,797)	200 000	BLOCO	150,000	45000.00
42964		Station Control of the	300,000	BLOCO	150,000	45000,00
	Especificação : 15X21 2-vias, bloca contendo 100 falhas carbono.	U-4, 345, 3170 H 355 3 8	200.000	BLOCO	60,000	18000,00
42965	ENCAMINHAMENTO FR	Cast Patricial and Ask	300,900	DLUCU	50,600	18000,00
	Especificação : 15X21 1-via, bloco contendo 100 foinas.		100.000	BLOCO	95,000	9500,00
42966	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA FRAVR		100,000	BLUCU	95,000	9500,00
	Especificação : A4 1-via, bicco contendo 100 folhas. IERMO DE COLETA TARDIA PINTN FR		00.000	BLOCO	75,000	1500,00

Planilha1

Formalitians in . A.A. Lin bloom anatomics 100 follows				
Especificação : A4 1-via, blocu contendo 100 folhas. 2969 FICHA DE VACINAÇÃO COVID-19 FR/VR	Que en la propieta	50.000 BLOCO	95,000	4750,00
Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.	AMERICAN STREET			
2970 FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR FR/VR		100,000 BLOCO	95,000	9500,00
Especificação : A4 1-via, bioco contendo 100 folhas.			1	
2971 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FR/VR		100,000 BLOCO	95,000	9500,00
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.	CONTRACTOR		DESIREMENTALISMENT	
2972 FICHA DE VACINAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO FR		30,000 BLOCO	75,000	2250,0
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas				
2973 FICHA COMPLEMENTAR FR		30,000 BLOCO	75,000	2250,0
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.	***************************************			
2974 FICHA DE MARCADORES E CONSUMO ALIMENTAR FR		40,000 BLOCO	75,000	3000,00
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.	,		_	
2975 FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVENTORIAL (CAMPO) FR		60,000 BLOCO	75,000	4500,00
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.			Lanconomical	
2977 FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR		600,000 BLOCO	75,000	45000,00
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.		***************************************		
2978 FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCD)FR/VR		600,000 BLOCO	95,000	57000,0
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.		000,000		2,000,0
2979 FICHA DE REMESSA DE LARVAS AO LABORATÓRIO FR		400,000 BLOCO	75,000	30000,0
Especificação : A4 01-via, bluco contendo 100 folhas.		400,000 BEGGG	10,744	00000,0
2980 FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO (DIGITAÇÃO) FR		400,000 BLOCO	75,000	30000,0
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.		400,000 BECCC	10,000	00000,0
2981 FICHA RESUMO SEMANAL LABORATÓRIO (ENTOMOLOGIA) FR		400,000 BLOCO	75,000	30000,0
		400,000 BLOCO	70,000	50000,0
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.	(******	400,000 BLOCO	75,000	30000,0
2982 FICHA RESUMO LIRA (DIGITAÇÃO) FR		400,000 BLOCO	75,000	30000,0
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.	14853000000000000000000000000000000000000	400,000 BLOCO	75,000	30000,0
2983 FICHA DE ETINERÁRIO DE TRABALHO FR	******************	400,000 BLOCO	75,000	30000,0
Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.		10.000 01.000	TE AND	750.0
2984 BOLETIM DE RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR		10,000 BLOCO	75,000	750,0
Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.	794 C. S. C. S. C. S. C. C. S	100 000 01 000	95,000	9500,0
FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENIASE FR/VER		100,000 BLOCO	95,000	9500,0
Especificação : 14x18 U1, bloco contendo 100 folhas.	PPRATECULAR PROPERTY OF THE PR	50 000 000	WC 000	2750.0
2987 FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR		50,000 BLOCO	75,000	3750,0
Especificação : A4 01-via, ploco contendo 100 folhas.			[8550528888874 <u>24488522</u> 8]	005000
2986 CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FR/VR		3000,000 UNIDADE	95,000	285000,0
Especificação : 18x07 papel 180 gramas.				
7977 IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B		10000,000 UNIDADE	0,450	4500,0
7978 IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4		10000,000 UNIDADE	0,650	6500,0
6065 PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G	188688888888888888888888888888888888888	24500,000 UNIDADE	0,450	11025,0
7992 PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ 120G		12500,000 UNIDADE	0,450	5625,0
6067 IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2		560,000 UNIDADE	120,000	67200,0
7999 CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0		50,000 UNIDADE	120,000	6000,0
8000 CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8		170,000 UNIDADE	70,000	11900,0
6069 ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE		1970,000 UNIDADE	15,000	29550,0
7786 BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1		500,000 UNIDADE	60,000	30000,0
		90,000 UNIDADE	160,000	14400,0
2950 MANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G				2170725,00

Condições de pagamento : A VISTA

Prazo de entrega : IMEDIATA

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso : DOIS MILHOES CENTO E SETENTA MIL, SETECENTOS E VIN

Data: 12/052025

MARCIA LUZ
DOS SANTOS

OLIVEIRA: 92570

1272727

carimbo e assinatura

Planilhal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20250410001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL:

NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROPONENTE:

NCME: 49.607.700 ARITANA SILVA LEMOS

ENDEREÇO: RUA ACRÍSIO SANTOS

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ: 49.607.700/0001-38

de preços e verificação da modalidade de licitação cabível. O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento prelimina

discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns

São Domingos do Araguaia, 10 de Abril de 2025

JÁSSIO APARECIDO BORGES Responsável

15000,00	60,000	250,000 UNIDADE			16068 CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7
465500,00	95,000	4900,000 UNIDADE			17785 ADESIVO LEITOSO IMPRESSO M2
48000,00	1600,000	30,000 UNIDADE			17784 PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA
134400,00	140,000	960,000 UNIDADE			16066 BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G
78500,00	5,000	15700,000 UNIDADE		a kap	16064 CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G
TOTAL R\$	UNITÁRIO R\$	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ITEM DESCRIÇÃO
VALOR	VALOR				

Planilhal

17996 CARRAMICO - ATCAMATICO 15X4.7 17800 CARRAMICO - ATCAMATI				Transition ARVOLA via Phonoportondo 400 folhos
190,000 INIDADE 75,000 190,000 INIDADE 85,000 190,000 INIDADE 85,000 190,000 INIDADE 85,000 190,000	12000,0	40,000	300,000 BLOCO	42965 ENCAMINHAMENTO FR
190,000 INIDADE 75,000 190,000 INIDADE 85,000 190,000 INIDADE 120,000 120,000 INIDADE 85,000 120,000 120,000 INIDADE 80,000 120,000	2000			Especificação : 15X21 2-vias, bloco contendo 100 folhas carbono.
190,000 INIDADE 75,000 190,000 INIDADE 85,000 190,000 INIDADE 120,000 100,000 INIDADE 120,000 120,00	3000,	000,021	300,000 BLOCO	42964 RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL FR
180,000 INIDADE 75,000 180,000 INIDADE 75,000 180,000 INIDADE 180,000 INIDADE 180,000 INIDADE 180,000 INIDADE 180,000 INIDADE 180,000 180,000 INIDADE 180,000 180,000 INIDADE 180,000	36000	400000		Especificação : 15X21 1-via, contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 80,000 18	0000,	40,000	200,000 BLOCO	42963 RECEITUÁRIO SIMPLES FR
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 120,000 20,000 UNIDADE 80,000 20,000 ELOCO 80,000 20,000 20,000 ELOCO 80,000 20,000 20,000 20,000 ELOCO 80,000 20,0	8000	40,000		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 120,000 120,000 UNIDADE 120,000 120,000 UNIDADE 80,000 120,000	12000,	00,000	200,000 BLOCO	42962 PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FR/VR
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 80,000 200,000 BLOCO 80,000 60,000 60,000 60,000	10000	60 000		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 85,000 190,000 UNIDADE 85,000 190,000 UNIDADE 80,000 190,000 UNIDADE 80,000 200,000 BLOCO 80,000 80,000 200,000 BLOCO 80,000 80,0	12000,	90,000	200,000 BLOCO	42961 PRONTUARIO DO CLIENTE FR
180,000 INIDADE 75,000 1 180,000 INIDADE 85,000 1 180,000 INIDADE 80,000 2 80,000 INIDADE 80,000 2 80,000 BLOCO 80,000 1 200,000 BLOCO 80,000 1	13000	60 000		Especificação : 04 1-via, bloco contendo 100 folhas
180,000 UNIDADE 75,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 80,000 2 5,000 UNIDADE 80,000 2 200,000 BLOCO 60,000 1 27441-VIA 300,000 BLOCO 80,000 1 27441-VIA 300,000 BLOCO 80,000 1 2755-275-275-275-275-275-275-275-275-275	12000,	00,000	200,000 BLOCO	42960 RAAS FR/VR
180,000 UNIDADE 75,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 80,000 2 5,000 UNIDADE 80,000 2 200,000 BLOCO 60,000 1 27,444 1-VIA 300,000 BLOCO 80,000 1 27,000,000 BLOCO 80,000 1 27,000,000 BLOCO 80,000 1 28,000 1 29,000 BLOCO 80,000 1 29,000 BLOCO 80,000 1 200,000 BLOCO 80,000 1 200,000 BLOCO 80,000 1 200,000 BLOCO 80,000 1	1 2000	60 000		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas
180,000 UNIDADE 75,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 80,000 2 1,000	9000,	90,000	150,000 BLOCO	42959 BPA-LFR
180,000 INIDADE 75,000 1 180,000 INIDADE 85,000 1 180,000 INIDADE 85,000 1 120,000 2 120,000 2 120,000 2 120,000 2 120,000 2 120,000 1 120,000 2 120,000 1	0000	5000		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 2,000 UNIDADE 80,000 27 200,000 BLOCO 80,000 1 2,000 BLOCO 80,000 1	12000,	60,000	200,000 BLOCO	42958 BPA-CFR
180,000 UNIDADE 75,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 120,0000 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1	40000			Especificação : A-04 1-via, bloco contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 85,000 1 180,000 UNIDADE 120,000 2 5,000 UNIDADE 80,000 2 6030,000 BLOCO 60,000 1 244 1-VIA 300,000 BLOCO 60,000 1 200,000 BLOCO 80,000 1 200,000 BLOCO 80,000 1 200,000 BLOCO 80,000 1	0000,	00,000	100,000 BLOCO	42957 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FRVR
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 120,000 120,0	0000	2000		Especificação : A-04 1-via, bloco contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 120,000 180,000 UNIDADE 120,000 120,	10000,	00,000	200,000 BLOCO	42956 FICHA DE PROCEDIMENTO FRVR
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 120,000 180,000 UNIDADE 120,000 120,	16000	80,000		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 80,000 200,000 BLOCO 80,000 SA44 1-VIA 300,000 BLOCO 80,000 SO,000 SLOCO 80,000 S	12000,	00,000	200,000 BLOCO	42955 FICHA DE VACINA FRVR A4 1-VIA
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 80,000 190,000 UNIDADE 80,000 200,000 BLOCO 80,000 200,000 80,000 200,000 80,0	12000	80 000		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 120,000 5,000 UNIDADE 80,000 6030,000 UNIDADE 45,000 200,000 BLOCO 60,000 2A41-VIA 300,000 BLOCO 60,000	24000,	00,000	300,000 BLOCO	42954 FICHA DE CADASTRO DE CADASTRO INDIVIDUAL FR/VR A4 1-VIA
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 120,000 300,000 UNIDADE 80,000 200,000 BLOCO 60,000 200,000 BLOCO 80,000 300,000 BLOCO	24000	60.000		Especificação : FR-A4 - 1-via bloco contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 180,000 UNIDADE 85,000 180,000 UNIDADE 120,000 5,000 UNIDADE 80,000 6030,000 UNIDADE 45,000 200,000 BLOCO 60,000 300,000 BLOCO 80,000	10000,	0,000	300,000 BLOCO	42953 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FR.A4 1-VIA
180,000 UNIDADE 75,000 13 180,000 UNIDADE 85,000 15 180,000 UNIDADE 120,000 21 5,000 UNIDADE 80,000 21 6030,000 UNIDADE 45,000 271 200,000 BLOCO 80,000 12	100000	3		Especificação : Bloco contendo 100 folhas.
180,000 UNIDADE 75,000 13 180,000 UNIDADE 85,000 15 180,000 UNIDADE 85,000 21 180,000 UNIDADE 120,000 21 5,000 UNIDADE 80,000 27 6030,000 BLOCO 60,000 12	24000,0	80,000	300,000 BLOCO	42952 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR/VR-A4 1 VIA
180,000 UNIDADE 75,000 13 180,000 UNIDADE 85,000 15 180,000 UNIDADE 120,000 21 5,000 UNIDADE 80,000 271 6030,000 BLOCO 60,000 12				Especificação : Bloco contendo 100 folhas
,4X3,8 180,000 UNIDADE 75,000 13 ,8X4,7 180,000 UNIDADE 85,000 15 ,0X6,0 5,000 UNIDADE 120,000 21 X11 VIA 6030,000 UNIDADE 45,000 27	1,000,0	60,000	200,000 BLOCO	42951 FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FR/VR 1-VIA
,4X3,8 180,000 UNIDADE 75,000 13 ,8X4,7 180,000 UNIDADE 85,000 15 ,8X4,7 180,000 UNIDADE 120,000 21 ,0X6,0 5,000 UNIDADE 80,000	2/1350,0	45,000	6030,000 UNIDADE	17790 BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA
180,000 UNIDADE 75,000 15 180,000 UNIDADE 85,000 15 180,000 UNIDADE 120,000 21	400,0	80,000	5,000 UNIDADE	42988 CARIMBO MANUAL 4,0X6,0
180,000 UNIDADE 75,000 85,000 UNIDADE 85,000	21000,0	000,021	180,000 UNIDADE	17998 CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0
180,000 UNIDADE 75,000	15300,0	85,000	180,000 UNIDADE	17997 CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7
	13500,0	75,000	180,000 UNIDADE	17995 CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8

Especificação : 15X21 1-via, bloco contendo 100 folhas.

,	7		,
1	7	_	•
1	=	ĭ	
1		2	
į	-	-	4
1		2	_
1	9	٥	
8	-	_	4

20,000 BLOCO	8000,00	80,000	100,000 BLOCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
10,000 BLOCO 60,000 12 FRAVR 100,000 BLOCO 60,000 60,000 60 FRAVR 30,000 BLOCO 60,000 60,000 60 FRAVR 60,000 BLOCO 60,000 18 100RIAL (CAMPO) FR 600,000 BLOCO 60,000 22 AO) FR 400,000 BLOCO 60,000 24 AO) FR 400,000 BLOCO 60,000 24 AOO,000 BLOCO 60,000 24					42984 BOLETIM DE RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR
100,000 BLOCO 60,000	6	60,000	10,000 BLOCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
100,000 BLOCO 60,000 100,000			100,000		42983 FICHA DE ETINERÁRIO DE TRABALHO FR
20,000 BLOCO 60,000 100,000 100,000 BLOCO 60,000 100	240	60,000	400 000 BI OCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
100,000 BLOCO 60,000 STOCO ST			100,000		42982 FICHA RESUMO LIRA (DIGITAÇÃO) FR
100,000 BLOCO	2400	60,000	ADD DOD BLOCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
100,000 BLOCO			400,000 01000		42981 FICHA RESUMO SEMANAL LABORATÓRIO (ENTOMOLOGIA) FR
100,000 BLOCO 60,000 SO,000 BLOCO 60,000 SO,000 SO,	2400	60,000	Ann non BI OCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
100,000 BLOCO 60,000 BLOCO 60,000			400,000 01000		42980 FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO (DIGITAÇÃO) FR
100,000 BLOCO 60,000	2400	60,000	Ann non BLOCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
100,000 BLOCO 60,000 BLOCO 60,000			100,000		42979 FICHA DE REMESSA DE LARVAS AO LABORATÓRIO FR
100,000 BLOCO	2400	60,000	400 000 BLOCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
100,000 BLOCO 60,000 S0,000 BLOCO 60,000 S0,000 SLOCO 60,000 SLOCO 60,0			000,000 0000		42978 FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCD)FR/VR
100,000 BLOCO	3600	60,000	SOO DOO BI OCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
20,000 BLOCO 60,000 100,000 BLOCO 60,000					42977 FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR
100,000 BLOCO	3600	60,000	600 000 BLOCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
700,000 BLOCO 60,000 S0,000 S0					42975 FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVENTORIAL (CAMPO) FR
700,000 BLOCO 50,000 BLOCO 60,000 S0,000 S0,	360	60,000	an onn BI OCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
700,000 BLOCO 60,000 S0,000 BLOCO 60,000 FRAVR 700,000 BLOCO 80,000 S0,000 S0,0		-	40,000 01000		42974 FICHA DE MARCADORES E CONSUMO ALIMENTAR FR
700,000 BLOCO 60,000 BLOCO 60,000 FRAVR 700,000 BLOCO 80,000 BLOCO 80,	240	60,000	An non BI OCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
70,000 BLOCO 60,000 FRVR 70,000 BLOCO 80,000 80,000 FRVR 30,000 BLOCO 80,000 80,000 FRVR 80,000 BLOCO 80,000 80,00					42973 FICHA COMPLEMENTAR FR
700,000 BLOCO 60,000 S0,000 BLOCO 60,000 S0,000 S0,	180	60,000	30 000 BLOCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas
100,000 BLOCO 60,000 50,000 BLOCO 60,000 100,000 BLOCO 60,000 FRVR 100,000 BLOCO 60,000 60,000 60,000			00,000		42972 FICHA DE VACINAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO FR
100,000 BLOCO 60,000 St.OCO St	180	60,000	an non BLOCO		Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
100,000 BLOCO 60,000 50,000 BLOCO 60,000 100,000 BLOCO 60,000 80,000			100,000		42971 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FR/VR
20,000 BLOCO 60,000 S0,000 S0,	8000	80,000	100 000 BLOCO		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.
20,000 BLOCO 60,000 60,000 60,000		•	100,000		
20,000 BLOCO 60,000 50,000	6000	60,000	100 000 BI OCO		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.
20,000 BLOCO 60,000 60,000		•	00,000		42969 FICHA DE VACINAÇÃO COVID-19 FR/VR
20,000 BLOCO 60,000	3000	60 000	50 000 BI OCO		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.
100,000 BLOCO 60,000 BC,000			20,000 01000	-	42967 TERMO DE COLETA TARDIA PNTN FR
100,000 BLOCO 60,000	1200	60 000	2000 0000		Especificação : A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.
	0000	60,000	100,000 BLOCO		42966 FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA FR∕VR

Planilhal

	cento e setenta e cinco mil reais	cento e setent	
	Valor por extenso: Hum milhão, seiscentos e oitenta e um mil,	Hum milhão, s	Valor por extenso :
	dias.	90 dias.	Validade da proposta :
		IMEDIATA	Prazo de entrega : IMEDIATA
			Condições de pagamento :
Total: 1681175,00	Tot		
140,000 12600,00	90,000 UNIDADE		42950 MANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G
40,000 20000,00	500,000 UNIDADE		17786 BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1
10,000 19700,00	1970,000 UNIDADE		16069 ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE
50,000 8500,00	170,000 UNIDADE		18000 CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8
80,000 4000,00	50,000 UNIDADE		17999 CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0
95,000 53200,00	560,000 UNIDADE		16067 IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2
0,350 4375,00	12500,000 UNIDADE		17992 PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÉ 120G
0,300 7350,00	24500,000 UNIDADE		16065 PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G
0,500 5000,00	10000,000 UNIDADE		17978 IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4
0,350 3500,00	10000,000 UNIDADE		17977 IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B
			Especificação : 18x07 papel 180 gramas.
5,000 15000,00	3000,000 UNIDADE		42986 CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FR/VR
			Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.
60,000 3000,00	50,000 BLOCO		42987 FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR
			Especificação : 14x18 01, bloco contendo 100 folhas.

Data: 23/04/2025

Autona Silva Journes carimbo e assinatura



CNPJ: 83.211.391/0001-10

Responsável: JASSIO APARECIDO BORGES

Matricula: 36602

Telefone: (94) 99213-6803

Departamento: SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO



Relatório de Cotação: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS É IMPRESSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA, Nº 20.

Pesquisa realizada entre 10/04/2025 14:55:31 e 10/04/2025 15:55:42

Relatório gerado no dia 28/04/2025 09:54:28 (IP: 190.109.93.4)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo asuário para aquele determinado Item.

Comforme Instrução Normativa Nº 65 de 97 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para o definição do valor estimado."

Item 1: BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G

PREÇOS/ PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	re	DTAL
1/1	960	R\$ 150,00 (un)		R\$ 150,00	R\$ 14	44.000,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO I FILHO/MAT PATOS	DA SAUDE - SES / 25211 - M	MATERNIDADE PEREGRINO	08778268000160- 1-001117/2024	25/01/2025	R\$ 150,00
Valor Unitário						R\$ 150,00
		Mediana do	s Preços Obtidos: R\$ 150,00	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	150,00

Hem 2: PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA

PREÇO		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO		TOTAL
1 / 1	l =	30	R\$ 1.557,66 (un)		R\$ 1.557,66	R	\$ 46.729,80
Preço Público	Órgão Públ	lico			'Identificação	Data Licitação	Preco
1	47.842.836/	0001-05 - PREFEITURA MU	UNICIPAL DE FERNANDOPO	LIS	00016824	22/11/2024	R\$ 1.557,66
Valor Un	itário						R\$ 1.557,66
			Mediana dos Preco	os Obtidos: R\$ 1 557 66	Média dos Precos	: Obtidos: R\$	1 557 66



PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 21	QUANTIDADE 4.900	PREÇO ESTIMADO R\$ 96,00 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 96,00	TO' R\$ 470	.400,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Pre
1	11.762.144/0001-00 - defensoria	publica do estado do amap	a militaria	N°Pregão:900072024 UASG:927560	04/06/2024	R\$ 96,0
Valor Unitário					***************************************	R\$ 96,
		Mediana	dos Preços Obtidos: R\$ 96,00	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	96,00
4: CARIMBO - A	AUTOMATICO 1,00X2,7					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE 250	PREÇO ESTIMADO R\$ 65,00 (un)	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 65,00		TAL .250,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Pre
1	MUNICIPIO DE AVEIRO			04542916000124- 1-000022/2024	16/07/2024	R\$ 65,
Valor Unitário				Média dos Preço	X	R\$ 65,
s: CARIMBO - A	AUTOMATICO 1,4X3,8					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO P\$ 49 00		OTAL 820 00
PREÇOS / PROPOSTAS 1/1 Preço Órgão			PERCENTUAL		R\$ 8	3.820,00
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Público Órgão	QUANTIDADE 180	ESTIMADO R\$ 49,00 (un)	PERCENTUAL	CALCULADO R\$ 49,00	R\$ 8	3.820,00 Pre
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Público Órgão	QUANTIDADE 180 Público	ESTIMADO R\$ 49,00 (un)	PERCENTUAL	CALCULADO R\$ 49,00 Identificação 39516- Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté-612024- 162024	R\$ 8 Data Licitação 27/08/2024	Pro R\$ 49
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Público 1 18.296.	QUANTIDADE 180 Público	ESTIMADO R\$ 49,00 (un)	PERCENTUAL dos Preços Obtidos: R\$ 49,00	CALCULADO R\$ 49,00 Identificação 39516- Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté-612024-	R\$ 8 Data Licitação 27/08/2024	R\$ 49
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Público 1 18.296. Valor Unitário	QUANTIDADE 180 Público	ESTIMADO R\$ 49,00 (un)		CALCULADO R\$ 49,00 Identificação 39516- Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté-612024- 162024	R\$ 8 Data Licitação 27/08/2024	R\$ 49
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Público 1 18.296. Valor Unitário	QUANTIDADE 180 Público 657/0001-03 - Prefeitura Municipa	ESTIMADO R\$ 49,00 (un)		CALCULADO R\$ 49,00 Identificação 39516- Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté-612024- 162024	R\$ 6 Data Licitação 27/08/2024 s Obtidos: R\$	R\$ 49 R\$ 49 OTAL
PREÇOS / PROPOSTAS 1/1 Preço Público 1 18.296. Valor Unitário 16: CARIMBO - A PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE 180 Público 657/0001-03 - Prefeitura Municipa AUTOMATICO 1,8X4,7 QUANTIDADE	ESTIMADO R\$ 49,00 (un) I de Cedro do Abaeté Mediana PREÇO ESTIMADO	dos Preços Obtidos: R\$ 49,00	CALCULADO R\$ 49,00 Identificação 39516- Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté-612024- 162024 Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO	R\$ 6 Data Licitação 27/08/2024 s Obtidos: R\$	R\$ 49. R\$ 49. OTAL 7.200,00
PREÇOS / PROPOSTAS 1/1 Preço Órgão Público 1 18.296. Valor Unitário 1 6: CARIMBO - A PREÇOS / PROPOSTAS 1/1 Preço Compras	QUANTIDADE 180 Público 657/0001-03 - Prefeitura Municipa AUTOMATICO 1,8X4,7 QUANTIDADE 180	ESTIMADO R\$ 49,00 (un) I de Cedro do Abaeté Mediana PREÇO ESTIMADO R\$ 40,00 (un)	dos Preços Obtidos: R\$ 49,00 PERCENTUAL	CALCULADO R\$ 49,00 Identificação 39516- Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté-612024- 162024 Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO R\$ 40,00	R\$ 8 Data Licitação 27/08/2024 S Obtidos: R\$	R\$ 49,



7: CARIMBO - A	AUTOMATICO 4,0X6,0					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	то	TAL
1/1	180	R\$ 89,00 (un)		R\$ 89,00	R\$ 16	5.020,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Pre
1	MUNICIPIO DE CEDRO DO A	BAETE		18296657000103- 1-000048/2024	14/08/2024	R\$ 89,0
Valor Unitário						R\$ 89,0
		Mediana d	os Preços Obtidos: R\$ 89,00	Média dos Preços	Obtidos: R\$	89,00
8: CARIMBO M.	ANUAL 4,0X6,0					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO		TOTAL
1/4	5	R\$ 87,50 (un)		R\$ 87,50	R	t\$ 437,50
Preço Público Órgão	Público			, Identificaçãø	Data Licitação	Pre
1 01.511.	659/0001-75 - Prefeitura Municipa	l de Balneário Gaivota		369739	12/03/2025	R\$ 87,
Valor Unitário						R\$ 87,
	oranie al annihone see et l'orinie.	Mediana d	os Preços Obtidos: R\$ 87,50	Média dos Preços	Optidos. 13	67,50
9: BLOCO 15X2	1 75G 4X0 100X1 1 VIA					
PREÇOS/	QUANTIDADE	PREÇO	PERCENTUAL	PREÇO EST.	то	TAL
PROPOSTAS 1/6	6.030	ESTIMADO R\$ 24,50 (un)		CALCULADO R\$ 24,50	R\$ 147	7.735,00
Preço Público Órgão	Público			Identificação	Data Licitação	Pre
1 MUNI	CIPIO DE PARINTINS/AM			106279	12/09/2024	R\$ 24,
Valor Unitário						R\$ 24,
		Mediana d	dos Preços Obtidos: R\$ 24,50	Média dos Preços	SObtidos: R\$	3 24,50
10: FICHA DE V	/ISITA DOMICILIAR E TERR	ITORIAL FR/VR 1-VIA				
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	T	OTAL
1/3	200	R\$ 52,69 (un)		R\$ 52,69	R\$ 1	0.538,00
Preço Órgão	Público			Identificação	Data Licitação	Pr



10.222.297/0001-93 - Prefeitura Municipal de Rurópolis

Público

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,69

28/05/2024

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,69

R\$ 52,69

R\$ 52,69

305852

MUNICIPIO DE FELIPE GUERRA / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA 1-000766/2024 1907/2024 RS 52 1-000766/2024 1-000766/2024 RS 52	PREÇOS/ PROPOSTAS 1/1	QUANTIDADE 300	PREÇO ESTIMADO R\$ 52,74 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 52,74		OTAL 5.822,00
Name		Órgão Público			Identificação		Preç
Mediana dos Preços Obidos: R\$ 52,74 Media dos Preços Obidos: R		MUNICIPIO DE FELIPE GUEF	RRA / 01 - PREFEITURA M	IUNICIPAL DE FELIPE GUERRA		19/07/2024	R\$ 52,7
PRECOS	Valor Unitário		Mediana o	dos Preços Obtidos: R\$ 52,74	Média dos Preço	os Obtidos: R\$	R\$ 52,7 52,74
PROPOSITAS	m 12: FICHA DE (CADASTRO DOMICILIAR E T	ERRITORIAL FR-A4 1-	VIA			
1	PROPOSTAS		ESTIMADO	PERCENTUAL -	CALCULADO		
13-999000123- 10-00034/2024 18-355,		Órgão Público			Identificação		Preç
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,00 Media dos Preços Obtidos: R\$ 35,00	1	MUNICIPIO DE MOJUI DOS C	AMPOS			04/07/2024	R\$ 35,0
13: FICHA DE CADASTRO DE CADASTRO INDIVIDUAL FR/VR A4 1-VIA PREÇO PERCENTUAL PREÇO EST. TOTAL CALCULADO RS 52,74 RS 15.822,00	Valor Unitário		Mediana d	os Praços Obtidos: P\$ 25 00	Mádia de D	Olvil De	R\$ 35,0
Preço Público Preço Preço Orgão Público Preço Preço Orgão Público Preço Orgão Preço Orgão Público Preço Orgão Público Preço Orgão Público Preço Orgão Público Preço Orgão Preço Orgão Público Preço Orgão Preco Orgão Preço Orgão Preço Orgão Preço Orgão Preco Or	PROPOSTAS		ESTIMADO	PERCENTUAL.	CALCULADO		
FELIPE GUERRA-RN- MUNICIPIO DE FELIPE GUERRA- PREGÃO ELETRÔNICO Valor Unitário R\$ 52,74 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,74 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,74 PREÇOS / QUANTIDADE PREÇO PERCENTUAL PREÇO EST. TOTAL PROPOSTAS ESTIMADO 1/1 200 R\$ 99,80 (un) - R\$ 99,80 R\$ 19,960.00 Preço Orgão Público Orgão Público Preço Orgão Público	Organ	Público				Data	Preço
Valor Unitário R\$ 52,74 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,74 Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,74 14: FICHA DE VACINA FR/VR A4 1-VIA PREÇOS / QUANTIDADE PREÇO PERCENTUAL PREÇO EST. TOTAL CALCULADO 1 / 1 200 R\$ 99,80 (un) - R\$ 99,80 R\$ 19,960,00 Preço Órgão Público Data Preco	1 MUNIC	CIPIO DE FELIPE GUERRA			FELIPE GUERRA-RN- MUNICIPIO DE FELIPE GUERRA- PREGÃO	19/07/2024	R\$ 52,74
14: FICHA DE VACINA FR/VR A4 1-VIA PREÇOS / QUANTIDADE PREÇO PERCENTUAL PREÇO EST. TOTAL PROPOSTAS ESTIMADO CALCULADO 1/1 200 R\$ 99,80 (un) - R\$ 99,80 R\$ 19,960,00 Preço Órgão Público Data Preco	Valor Unitário						R\$ 52,74
PREÇOS / PREÇO QUANTIDADE PREÇO PERCENTUAL PREÇO EST. TOTAL PROPOSTAS ESTIMADO CALCULADO CALCULADO 1/1 200 R\$ 99,80 (un) - R\$ 99,80 R\$ 19.960,00 Preço Órgão Público Data Preco	7 GIOT CHITCHE		Mediana do	os Preços Obtidos: R\$ 52,74	Média dos Preços	Obtidos: R\$ 5	2,74
PROPOSTAS ESTIMADO CALCULADO 1/1 200 R\$ 99,80 (un) - R\$ 99,80 R\$ 19.960,00 Preço Órgão Público Data Preco							
Orgão Público Identificação Prece		ACINA FR/VR A4 1-VIA					
	14: FICHA DE VA PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	ESTIMADO	PERCENTUAL -	CALCULADO		



Valor Unitário

MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA

R\$ 99,80

R\$ 99,80

27/08/2024

100357

PREÇOS / PROPOSTAS 1/4	QUANTIDADE 200	PREÇO ESTIMADO R\$ 62,48 (un)	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 62,48		TAL .496,00
Preço Orgão Púb Público	dico			Identificação	Data Licitação	Preç
1 04.628.020	/0001-62 - Prefeitura Municipa	l de Anamã		373135	17/03/2025	R\$ 62,4
Valor Unitário		Mediana o	los Preços Obtidos: R\$ 62,48	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	R\$ 62,4 62,48
m 16: FICHA DE ATIV	IDADE COLETIVA FR/VF	\				
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	T	OTAL
1/8	100	R\$ 44,00 (un)		R\$ 44,00	R\$ 4	4.400,00
Preço Órgão Púb Público	lico			Identificação	Data Licitação	Preç
1 22.980.643.	/0001-81 - Prefeitura Municipa	l de Ourilândia do Norte		307468	03/06/2024	R\$ 44,0
Valor Unitário						R\$ 44,0
		Mediana d	los Preços Obtidos: R\$ 44,00	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	44,00
m 17: BPA-CFR						
PREÇOS / PROPOSTAS 1/4	QUANTIDADE 200	PREÇO ESTIMADO R\$ 83,54 (un)	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 83,54		5.708,00
Preço Órgão Púb Público	ilico			Identificação	Data Licitação	Prec
1 04.628.020	/0001-62 - Prefeitura Municipa	al de Anamã		373135	17/03/2025	R\$ 83,5
Valor Unitário	3.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	Mediana (dos Preços Obtidos: R\$ 83,54	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	R\$ 83,5 83,54
valut Cuttano						
m 18: BPA-LFR						

1/-	4 150	R\$ 83,54 (un)	- R\$ 83,54	R\$ 1	2.531,00
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.628.020/0001-62 - Prefeitura Mu	nicipal de Anamã	373135	17/03/2025	R\$ 83,54
Valor Un	nitário				R\$ 83,54

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 83,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,54



Item 19: RAAS FR/VR PREÇOS/ QUANTIDADE PREÇO PERCENTUAL PREÇO EST. TOTAL **PROPOSTAS ESTIMADO** CALCULADO 1/1 200 R\$ 130,00 (un) R\$ 130,00 R\$ 26,000,00 Preço Data Órgão Público Identificação Preço Público Licitação MUNICIPIO DE QUIXERE 00212024 -26/08/2024 R\$ 130,00 GM-MUNICIPIO DE QUIXERE-CE Valor Unitário R\$ 130,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 130,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,00 Item 20: PRONTUARIO DO CLIENTE FR PRECOS/ QUANTIDADE PREÇO PERCENTUAL PRECO EST. TOTAL PROPOSTAS **ESTIMADO** CALCULADO 1/9 200 R\$ 38,00 (un) R\$ 38,00 R\$ 7.600,00 Preço Data Órgão Público Identificação Preço Público Licitação 22.980.643/0001-81 - Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte 307468 03/06/2024 R\$ 38,00 Valor Unitário R\$ 38,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,00 Item 21: PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FR/VR PREÇOS/ **QUANTIDADE** PREÇO PERCENTUAL PRECO EST. TOTAL PROPOSTAS **ESTIMADO** CALCULADO

1/1	200	R\$ 60,00 (un)	R\$ 60,00	R\$ 12.	.000,000
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE QUIXERE		00212024 - GM- MUNICIPIO DE QUIXERE- CE	26/08/2024	R\$ 60,00
Valor Uni	tário				R\$ 60,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6	60,00 Média dos Preço:	s Obtidos: R\$ 6	60,00

22: RECEITUÁF	RIO SIMPLES FR					
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	7	TOTAL
1 / 13	200	R\$ 40,00 (un)		R\$ 40,00	R\$	8.000,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preç



PREÇ PROPO	STAS	QUANTIDADE 100	PREÇO ESTIMADO R\$ 43,00 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 43,00		4.300,00
Preço Público	Órgão Público	0			Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.222.297/00	01-93 - Prefeitura Municipal	de Rurópolis		305852	28/05/2024	R\$ 43,00
Valor Un	itário						R\$ 43,00
			Mediana de	os Preços Obtidos: R\$ 43,00	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	43,00

PREÇOS/	QUANTIDADE	PREÇO	PERCENTUAL	PREÇO EST.		TOTAL
PROPOSTAS		ESTIMADO		CALCULADO)	
1/5	20	R\$ 35,00 (un)		R\$ 35,00	I	\$ 700,00
Preço Órgão Púl Público	olico			Identificação	Data Licitação	Preço
1 12.053.489	/0001-49 - Fundo Municipal de S	aúde de Jataí		369214	28/02/2025	R\$ 35,00
Valor Unitário						R\$ 35,00



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST.	T	OTAL
1/4	50	R\$ 86,20 (un)		CALCULADO R\$ 86,20	R\$	4.310,00
Preço Público Órgão Púb	lico			Identificação	Data Licitação	Preç
1 04.628.020	/0001-62 - Prefeitura Municipal	l de Anamã		373135	17/03/2025	R\$ 86,2
Valor Unitário						R\$ 86,2
		Mediana d	os Preços Obtidos: R\$ 86,20	Média dos Preço	os Obtidos: R\$	86,20
28: FICHA DE ATEN	NDIMENTO DOMICILIAR	FR/VR				
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	T	OTAL
1/1	100	R\$ 71,99 (un)		R\$ 71,99	R\$ 7	7.199,00
Preço Público Órgão Púb	lico			Identificação	Data Licitação	Preç
1 01.613.372/	0001-56 - Prefeitura Municipal	de José Gonçalves de Minas		59491- Prefeitura Municipal de José Gonçalves de Minas- 00262025- 00052025	14/04/2025	R\$ 71,9
Valor Unitário						R\$ 71,99
		Mediana do	os Preços Obtidos: R\$ 71,99	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	71,99
29: FICHA DE ATEN	DIMENTO ODONTOLÓGI	ICO INDIVIDUAL FR/V	R			
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	тс	DTAL
1/4	100	R\$ 83,54 (un)	19 EN 180	R\$ 83,54	R\$ 8	3.354,00
Preço Orgão Públ	ico			Identificação	Data Licitação	Preço
04.628.020/0	0001-62 - Prefeitura Municipal o					

	PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 4	QUANTIDADE 100	PREÇO ESTIMADO R\$ 83,54 (un)	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO		OTAL
	*/-7	100	NJ 03,34 (III)		R\$ 83,54	R\$	8.354,00
)	Preço Público Órgão Púb	lico			Identificação	Data Licitação	Preço
	1 04.628.020/	0001-62 - Prefeitura Municipal	de Anamã		373135	17/03/2025	R\$ 83,54
	Valor Unitário						R\$ 83,54
			Mediana do	os Preços Obtidos: R\$ 83,54	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	83.54

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	T	OTAL
1/4	30	R\$ 82,75 (un)		R\$ 82,75	R\$	2.482,50
Preço Público Órgão Púb	lico			Identificação	Data Licitação	Preç
1 04.628.020	/0001-62 - Prefeitura Municipal	de Anamã		373135	17/03/2025	R\$ 82,7
Valor Unitário						R\$ 82,75



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO	PERCENTUAL	PREÇO EST.	TOTAL
1/1	30	ESTIMADO R\$ 50,22 (un)		CALCULADO R\$ 50,22	R\$ 1.506,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Pred
1	MUNICIPIO DE PRIMEIRA CRUZ			06240352000109- 1-000025/2024	06/08/2024 R\$ 50,2
Valor Unitário					R\$ 50,2
		Mediana d	os Preços Obtidos: R\$ 50,22	Média dos Preço	s Obtidos: R\$ 50,22
m 32: FICHA DE M	MARCADORES E CONSUMO ALIM	MENTAR FR			
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1/1	40	R\$ 99,99 (un)		R\$ 99,99	R\$ 3.999,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preç
1	MUNICIPIO DE MOJULIDOS CAMB		17349848000123-	04/07/2024 R\$ 99,9	
	MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPI	100		1-000034/2024	04/07/2024 10 23,0
Valor Unitário	MUNICIPIO DE MOJOI DOS CAMP				R\$ 99,9
Valor Unitário	MUNICIPIO DE MOJOI DOS CAMPA		os Preços Obtidos: R\$ 99,99	1-000034/2024	
	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO	Mediana d		1-000034/2024	R\$ 99,9
		Mediana d		1-000034/2024	R\$ 99,9
n 33: FICHA DE R PREÇOS /	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO	Mediana d O ANTIVENTORIA PREÇO	L (CAMPO) FR	1-000034/2024 Média dos Preço PREÇO EST,	R\$ 99,9 s Obtidos: R\$ 99,99
n 33: FICHA DE R PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 4	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO QUANTIDADE	Mediana d O ANTIVENTORIA PREÇO ESTIMADO	L (CAMPO) FR	1-000034/2024 Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO	R\$ 99,9 s Obtidos: R\$ 99,99 TOTAL
n 33: FICHA DE R PREÇOS / PROPOSTAS 1/4 Preço Órgão Público Órgão	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO QUANTIDADE 60	Mediana d O ANTIVENTORIA PREÇO ESTIMADO R\$ 86,20 (un)	L (CAMPO) FR	1-000034/2024 Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO R\$ 86,20	R\$ 99,9 s Obtidos: R\$ 99,99 TOTAL R\$ 5.172,00 Data
PREÇOS / PROPOSTAS 1/4 Preço Órgão Público	EGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO QUANTIDADE 60 Público	Mediana d O ANTIVENTORIA PREÇO ESTIMADO R\$ 86,20 (un)	L (CAMPO) FR	1-000034/2024 Média dos Preço PREÇO EST, CALCULADO R\$ 86,20 Identificação	R\$ 99,9 s Obtidos: R\$ 99,99 TOTAL R\$ 5.172,00 Data Licitação
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 4 Preço Público 04,628.	EGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO QUANTIDADE 60 Público	Mediana d D ANTIVENTORIA PREÇO ESTIMADO R\$ 86,20 (un)	L (CAMPO) FR	1-000034/2024 Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO R\$ 86,20 Identificação 373135	R\$ 99,9 s Obtidos: R\$ 99,99 TOTAL R\$ 5.172,00 Data Licitação 17/03/2025 R\$ 86,2
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 4 Preço Público 1 04.628. Valor Unitário	EGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO QUANTIDADE 60 Público	Mediana d D ANTIVENTORIA PREÇO ESTIMADO R\$ 86,20 (un)	L (CAMPO) FR PERCENTUAL -	1-000034/2024 Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO R\$ 86,20 Identificação 373135	R\$ 99,9 s Obtidos: R\$ 99,99 TOTAL R\$ 5.172,00 Data Licitação 17/03/2025 R\$ 86,2 R\$ 86,2
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 4 Preço Público 1 04.628. Valor Unitário	QUANTIDADE 60 Público .020/0001-62 - Prefeitura Municipal de Ar	Mediana d D ANTIVENTORIA PREÇO ESTIMADO R\$ 86,20 (un)	L (CAMPO) FR PERCENTUAL -	1-000034/2024 Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO R\$ 86,20 Identificação 373135	R\$ 99,9 s Obtidos: R\$ 99,99 TOTAL R\$ 5.172,00 Data Licitação 17/03/2025 R\$ 86,2 R\$ 86,2
m 33: FICHA DE R PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 4 Preço Público 1 04.628. Valor Unitário m 34: FICHA BOL. PREÇOS /	QUANTIDADE 60 Público 020/0001-62 - Prefeitura Municipal de Ai	Mediana de D'ANTIVENTORIA PREÇO ESTIMADO R\$ 86,20 (un) Mediana de PREÇO	PERCENTUAL - os Preços Obtidos: R\$ 86,20	1-000034/2024 Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO R\$ 86,20 Identificação 373135 Média dos Preço	R\$ 99,9 S Obtidos: R\$ 99,99 TOTAL R\$ 5.172,00 Data Licitação 17/03/2025 R\$ 86,2 R\$ 86,20



Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,90

MUNICIPIO DE JAPARATUBA / 13093786000180 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAPARATUBA

1,3093786000180-

1-000093/2024

27/12/2024

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,90

R\$ 37,90

R\$ 37,90

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST.	T	OTAL
1/1	600	R\$ 60,00 (un)	november 2004 vegativ standar	CALCULADO R\$ 60,00	R\$ 3	6.000,00
Preço Público Órg	ão Público			Identificação	Data	Preç
	26 065 (0001 04 Desfeit up Municipal	ld Pale		•	Licitação	2.23
1 10.0	36.965/0001-84 - Prefeitura Municipa	ii de Raui Soares		004_2025_Raul Soares	17/03/2025	R\$ 60,0
Valor Unitário						R\$ 60,0
		Mediana d	dos Preços Obtidos: R\$ 60,00	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	60,00
m 36: FICHA DE	REMESSA DE LARVAS AO LA	BORATÓRIO FR				
PREÇOS /	QUANTIDADE	PREÇO	PERCENTUAL	PREÇO EST.	то	TAL
PROPOSTAS	400	ESTIMADO R\$ 82,75 (un)		CALCULADO R\$ 82,75	R\$ 33	3.100,00
Preço Público Órgã	ő Público			Identificação	Data Licitação	Preç
1 04.62	28.020/0001-62 - Prefeitura Municipal	de Anamã		373135	17/03/2025	R\$ 82,7
Valor Unitário						
		Mediana d	os Preços Obtidos: R\$ 82,75	Média dos Preço:	s Obtidos: R\$	
n 37: FICHA DE	REGISTRO SEMANAL DO SER			Média dos Preço	s Obtidos: R\$	
n 37: FICHA DE PREÇOS /	REGISTRO SEMANAL DO SEF			Média dos Preços PREÇO EST.		
		EVIÇO (DIGITAÇÃO) FI			то	82,75
PREÇOS/ PROPOSTAS	QUANTIDADE 400 Órgão Público	EVIÇO (DIGITAÇÃO) FI PREÇO ESTIMADO		PREÇO EST. CALCULADO	то	82,75 TAL
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras	QUANTIDADE 400 Órgão Público	PREÇO PREÇO ESTIMADO R\$ 42,90 (un)	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 42,90	TO R\$ 17	TAL .160,00
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais	QUANTIDADE 400 Órgão Público FUNDO MUNICIPAL DE SAUL	PREÇO PREÇO ESTIMADO R\$ 42,90 (un)	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 42,90 Identificação 11270247000144-	TO R\$ 17 Data Licitação	TAL .160,00 Prece
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais	QUANTIDADE 400 Órgão Público FUNDO MUNICIPAL DE SAUL	PREÇO PREÇO ESTIMADO R\$ 42,90 (un) DE / 11270247000144 - FUN	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 42,90 Identificação 11270247000144-	TO R\$ 17 Data Licitação 24/02/2025	TAL .160,00 Precc R\$ 42,90 R\$ 42,90
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais 1 Valor Unitário	QUANTIDADE 400 Órgão Público FUNDO MUNICIPAL DE SAUL	PREÇO ESTIMADO R\$ 42,90 (un) DE / 11270247000144 - FUN	PERCENTUAL DO MUNICIPAL DE SAÚDE OS Preços Obtidos: R\$ 42,90	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 42,90 Identificação 11270247000144- 1-000011/2025	TO R\$ 17 Data Licitação 24/02/2025	TAL .160,00 Preçc R\$ 42,90
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais 1 Valor Unitário	QUANTIDADE 400 Órgão Público FUNDO MUNICIPAL DE SAUL DE FREI PAULO	PREÇO ESTIMADO R\$ 42,90 (un) DE / 11270247000144 - FUN	PERCENTUAL DO MUNICIPAL DE SAÚDE OS Preços Obtidos: R\$ 42,90	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 42,90 Identificação 11270247000144- 1-000011/2025	TO R\$ 17 Data Licitação 24/02/2025 Obtidos: R\$	TAL .160,00 Preçc R\$ 42,90
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais 1 Valor Unitário n 38: FICHA RE: PREÇOS /	QUANTIDADE 400 Órgão Público FUNDO MUNICIPAL DE SAUE DE FREI PAULO SUMO SEMANAL LABORATÓF	PREÇO ESTIMADO R\$ 42,90 (un) DE / 11270247000144 - FUN Mediana d RIO (ENTOMOLOGIA) 1	PERCENTUAL NOO MUNICIPAL DE SAÚDE os Preços Obtidos: R\$ 42,90	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 42,90 Identificação 11270247000144- 1-000011/2025 Média dos Preços	TO R\$ 17 Data Licitação 24/02/2025 S Obtidos: R\$	TAL .160,00 Preç R\$ 42,90 R\$ 42,90



Valor Unitário

MUNICIPIO DE FRONTEIRA- MG

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,65

120580

14/02/2025

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,65

R\$ 28,65

R\$ 28,65

PREÇOS/ **PROPOSTAS**

QUANTIDADE

PRECO ESTIMADO PERCENTUAL

PREÇO EST. CALCULADO TOTAL

1/4

400

R\$ 82,75 (un)

R\$ 82,75

R\$ 33.100.00

Preço Público

Órgão Público

Identificação

Preço Licitação

04.628.020/0001-62 - Prefeitura Municipal de Anamã

373135

17/03/2025 R\$ 82.75

Valor Unitário

R\$ 82.75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 82,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,75

Data

Item 40: FICHA DE ETINERÁRIO DE TRABALHO FR

PREÇOS/ PROPOSTAS

QUANTIDADE

PRECO

PERCENTUAL

PRECO EST.

TOTAL.

1/4

400

ESTIMADO

CALCULADO

R\$ 86,20 (un)

R\$ 86,20

R\$ 34.480,00

Preco Público

Órgão Público

Identificação

Data Preço Licitação

04.628.020/0001-62 - Prefeitura Municipal de Anamã

373135

17/03/2025 R\$ 86,20

R\$ 86.20

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 86,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,20

Item 41: BOLETIM DE RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR

PREÇOS / **PROPOSTAS**

QUANTIDADE

10

PREÇO

PERCENTUAL

PRECO EST. CALCULADO

TOTAL.

1/1

ESTIMADO R\$ 60,00 (un)

R\$ 60,00

R\$ 600 00

Preço Público

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

18.836.965/0001-84 - Prefeitura Municipal de Raul Soares

004_2025_Raul

17/03/2025

R\$ 60.00

Soares

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

R\$ 60,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

Item 42: FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENIASE FR/VER

PRECOS/ **PROPOSTAS** QUANTIDADE

PREÇO ESTIMADO PERCENTUAL

PRECO EST.

TOTAL

100

R\$ 37,00 (un)

CALCULADO R\$ 37,00

R\$ 3,700,00

R\$ 37,00

Preço Público

Órgão Público

Identificação

Data Preço

06.342.240/0001-50 - Prefeitura Municipal de Mirinzal

327803

13/08/2024 R\$ 37,00

Licitação

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,00



PREÇ		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMAD	PERCENTUAL O	PREÇO EST. CALCULADO	T	OTAL
1/4	1	50	R\$ 86,20 (u	n)	R\$ 86,20	R\$	4.310,00
Preço Público	Órgão	Público			Identificação	Data Licitação	Pre
1	04.628.	020/0001-62 - Prefeitura Municipal	l de Anamã		373135	17/03/2025	R\$ 86,2
Valor Uni	tário						R\$ 86,2
			Me	diana dos Preços Obtidos: R\$ 86,20	Média dos Preço:	obtidos: R\$	86,20
n 44: CAR	TÃO DE	: VACINAÇÃO DO ADULTO F	FR/VR				
PREÇO PROPOS	STAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	то	TAL
1/1		3.000	R\$ 6,08 (un)		R\$ 6,08	R\$ 18	.240,00
Preço Con Governan	-	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Prec
1		MUNICIPIO DE SAO LUIS GOI LUÍS GONZAGA DO MARANE		NHAO / 687 - MUNICÍPIO DE SÃO	06460018000152- 1-000008/2024	08/05/2024	R\$ 6,0
Valor Unit	tário						R\$ 6,0
			N	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,08	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	6,08
1 45: IMPR	ESSÃO	EM PAPEL A4 - 1X1 P/B					
PREÇO PROPOS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	то	TAL
1/9		10.000	R\$ 5,30 (un)		R\$ 5,30	R\$ 53.	000,00
Preço Público	Órgão I	Público			Identificação	Data Licitação	Preç
1	21.461.5	546/0001-10 - Prefeitura Municipal	de Januária		377332	31/03/2025	R\$ 5,3
Valor Unit	ário				and the second s	WALKER STATE OF THE STATE OF TH	R\$ 5,3
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,30	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	5,30
1 46: IMPR	ESSÃO	EM PAPEL A4 - 4X4					
PREÇO PROPOS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	то	TAL

Item	46:	IMPRESS/	AO	EM	PAF	ELA	14 -	4X4

PROPOSTAS		ESTIMADO		CALCULADO		
1 / 15	10.000	R\$ 0,51 (un)		R\$ 0,51	R\$ 5	.100,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.236.066/0001-73 - Governo de estado do mato grosso do sul	o Estado de Mato Grosso do	Sul defensoria pública geral do	N°Pregão:900212024 UASG:926605	24/09/2024	R\$ 0,51
Valor Unitário						R\$ 0,51

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,51

Média dos Preços Obtidos; R\$ 0,51



PREÇOS / PROPOSTAS 1/1	QUANTIDADE 24.500	PREÇO ESTIMADO R\$ 0,30 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 0,30		7.350,00
Preço Público Órgão	o Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1 76.002	2.666/0001-40 - Prefeitura Municipal	de Piên		PMP- 482024- Pregão Eletrônico	19/08/2024	R\$ 0,30
Valor Unitário						R\$ 0,30
	1	Median	na dos Preços Obtidos: R\$ 0,30	Média dos Preç	os Obtidos: R	
em 48: PANFLETO	15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ	ž 120G				
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	T	OTAL
1/1	12.500	R\$ 0,23 (un)		R\$ 0,23	R\$	2.875,00
Preço Público Órgão) Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1 76.002	2.666/0001-40 - Prefeitura Municipal	de Piên		PMP- 482024- Pregão Eletrônico	19/08/2024	R\$ 0,23
Valor Unitário						R\$ 0,23
		Median	a dos Precos Obtidos: R\$ 0.23	Média dos Preco	os Obtidos: R	
m 49: IMPRESSÃO	O DIGITAL EM LONA DE 440G		a dos Preços Obtidos: R\$ 0,23	Média dos Preço	os Obtidos: R\$	
PREÇOS / PROPOSTAS	O DIGITAL EM LONA DE 440G QUANTIDADE 560		a dos Preços Obtidos: R\$ 0,23 PERCENTUAL	Média dos Preço PREÇO EST. CALCULADO R\$ 95,50	то	
PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	M2 PREÇO ESTIMADO		PREÇO EST, CALCULADO	то	\$ 0,23 DTAL 3.480,00
PREÇOS / PROPOSTAS 1/1 Preço Compras	QUANTIDADE 560	PREÇO ESTIMADO R\$ 95,50 (un)	PERCENTUAL.	PREÇO EST, CALCULADO R\$ 95,50	TO R\$ 53	\$ 0,23 DTAL 3.480,00 Preço
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais	QUANTIDADE 560 Órgão Público	PREÇO ESTIMADO R\$ 95,50 (un)	PERCENTUAL.	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 95,50 Identificação 05425871000170-	TO R\$ 53 Data Licitação	\$ 0,23 DTAL
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais	QUANTIDADE 560 Órgão Público	PREÇO ESTIMADO R\$ 95,50 (un) REFEITURA MUNICIPAL	PERCENTUAL.	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 95,50 Identificação 05425871000170-	TO R\$ 53 Data Licitação 27/12/2024	\$ 0,23 DTAL 3.480,00 Preço R\$ 95,50
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais 1 Valor Unitário	QUANTIDADE 560 Órgão Público	PREÇO ESTIMADO R\$ 95,50 (un) REFEITURA MUNICIPAL	PERCENTUAL - . DE BAIÃO	PREÇO EST, CALCULADO R\$ 95,50 Identificação 05425871000170- 1-000019/2024	TO R\$ 53 Data Licitação 27/12/2024	\$ 0,23 DTAL 3.480,00 Preço R\$ 95,50
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais 1 Valor Unitário PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE 560 Órgão Público MUNICIPIO DE BAIAO / 02 - PI - MANUAL CNPJ 4,0X6,0 QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO R\$ 95,50 (un) REFEITURA MUNICIPAL	PERCENTUAL - . DE BAIÃO	PREÇO EST, CALCULADO R\$ 95,50 Identificação 05425871000170- 1-000019/2024	To R\$ 53 Data Licitação 27/12/2024 S Obtidos: R\$	TAL 3.480,00 Preço R\$ 95,50 P\$,50
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais 1 Valor Unitário em 50: CARIMBO - PREÇOS /	QUANTIDADE 560 Órgão Público MUNICIPIO DE BAIAO / 02 - PI - MANUÁL CNPJ 4,0X6,0	PREÇO ESTIMADO R\$ 95,50 (un) REFEITURA MUNICIPAL Mediana d	PERCENTUAL DE BAIÃO los Preços Obtidos: R\$ 95,50	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 95,50 Identificação 05425871000170- 1-000019/2024 Média dos Preços	To R\$ 53 Data Licitação 27/12/2024 S Obtidos: R\$	Preço R\$ 95,50 P5,50
PREÇOS / PROPOSTAS 1 / 1 Preço Compras Governamentais 1 Valor Unitário PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE 560 Órgão Público MUNICIPIO DE BAIAO / 02 - PI - MANUAL CNPJ 4,0X6,0 QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO R\$ 95,50 (un) REFEITURA MUNICIPAL Mediana d PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL DE BAIÃO los Preços Obtidos: R\$ 95,50	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 95,50 Identificação 05425871000170- 1-000019/2024 Média dos Preços PREÇO EST. CALCULADO	To R\$ 53 Data Licitação 27/12/2024 S Obtidos: R\$	TAL 3.480,00 Preço R\$ 95,50 P\$,50

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 75,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,00

R\$ 75,00

PREÇOS / PROPOSTAS 1/1	QUANTIDADE 170	PREÇO ESTIMADO R\$ 60,00 (un)	PERCENTUAL -	PREÇO EST. CALCULADO R\$ 60,00		OTAL 0.200,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	eta esante esante esante esta de decida esta esta el como esta de decida esta esta el como esta de decida esta		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BOM RETIRO	DO SUL		87242707000192- 1-001382/2024	25/10/2024	R\$ 60,00
Valor Unitário						R\$ 60,00
		Mediar	na dos Preços Obtidos: R\$ 60,00	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	60,00

Item 52:	ENCAL	ERNAÇ	AU - PE	Q. MED.	GRANDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO		OTAL
Preco	1.970	R\$ 20,00 (un)	***************************************	R\$ 20,00	RS 3	9.400,00
Público Orga	o Público			Identificação	Licitação	Preço
1 18.30	1,010/0001-22 - PREFEITURA MU	NICIPAL DE DORES DO I	NDAIÁ	58805- PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ-0412025- 0142025	15/04/2025	R\$ 20,00
Valor Unitário				*		R\$ 20,00
		Mediana o	los Preços Obtidos: R\$ 20,00	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	20.00

Item 53: BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1

PREÇOS/ PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TO	TAL
1/1	500	R\$ 30,80 (un)		R\$ 30,80	R\$ 15	5.400,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	91.987.669/0001-74 - MUNICIP	IO DE MONTE BELO DO	SUL	91987669000174- 1-000449/2024	08/07/2024	R\$ 30,80
Valor Unitário						R\$ 30,80
		Mediana d	los Preços Obtidos: R\$ 30,80	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	30,80

Item 54: BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	Т	OTAL
1/1	90	R\$ 185,00 (un)		R\$ 185,00	R\$	16.650,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Pre
1	MUNICIPIO DE CHUPINGUA	IA / 1 - PREFEITURA MUN	ICIPAL DE CHUPINGUAIA	01587887000129- 1-000080/2025	18/03/2025	R\$ 185,0
Valor Unitário						R\$ 185,
		Mediana dos	Preços Obtidos: R\$ 185,00	Média dos Preço	s Obtidos: R\$	185,00



Preço Público 1 CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 23 REGIAO	Identificação 01-2024- TERESINA-PI- CONSELHO REGIONAL	Data Licitação 13/05/2024	Preço
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 23 REGIAO	TERESINA-PI- CONSELHO	13/05/2024	R\$ 5,06
	DE CORRETORES DE IMOVEIS 23 REGIAO- PREGÃO ELETRÔNICO		
/alor Unitário			R\$ 5,06

Valor Global:

R\$ 1.606.241,00



Detalhamento dos Itens

Item 1: BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G

Preço Estimado: R\$ 150,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 150,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5º. "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços. desde que devidamente justificado nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

960 Unidades

BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 150,00

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: BANNER DE LONAS 440G; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor: Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES / 25211 - MATERNIDADE

PEREGRINO FILHO/MAT PATOS

Data: 25/01/2025 09:01

Modalidade: Dispensa

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAL GRÁFICO

SRP: NÃO

Descrição: BANNER com impressão digital em lona vinil, gramatura 440g, tamanho: $(1,50~\mathrm{x}$

Identificação: 08778268000160-1-001117/2024

1,00 m). - BANNER com impressão digital em lona vinil, gramatura 440g, tamanho:

Lote/Item: 1/1 Ata: N/A

(1,50 x 1,00 m).

Homologação: 01/01/1900 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: Un

UF: PB

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

24.726.321/0001-36

JOSE IVAN DOS SANTOS JUNIOR LTDA

R\$ 150,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

R DOUTOR PEDRO FIRMINO, 70

Nome de Contato:

Telefone: (83) 3421-1030 Email:

g.visao@yahoo.com.br



Preço Estimado: RS 1.557,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.557,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.557,66

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA

Preco (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.557,66

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: CONFECÇÃO DE FAIXA PERSONALIZADA; Apenas Materiais; Operador: IgualOtdFornecedor:

CNPJ: 47.842.836/0001-05

Data: 22/11/2024 00:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: "ELABORAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

SRP: SIM

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM

Identificação: 00016824

MATERIAIS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FERRNANDÓPOLIS-SP, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE Lote/Item: 1/5

NO DECORRER DE ATÉ 12 (DOZE) MESES."

Ata: Link Ata

Descrição: CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS - FAIXA PERSONALIZADA COMP

Homologação: 17/12/2024 00:00

11,44M LARG 5,90M - CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS - FAIXA

Fonte: servicos1.fernandopolis.sp.gov.br:565

PERSONALIZADA COMP 11,44M LARG 5,90M

6/transparencia/

Quantidade: 15 Unidade: UN

TIF: SP

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

42 561 594/0001-50

A BALLESTA

R\$ 1.557,66

VENCEDOR

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Nome de Contato:

Telefone:

(41) 99183-1579

Email:

PR

Curitiba

R SILVIO DA MAIA MOREIRA, 159

elipselicitacao@centraldoadesivo.com.br



Preço Estimado: R\$ 96,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 96,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° \$ 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

4.900 Unidades

ADESIVO LEITOSO IMPRESSO M2

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 96,00

Inc. 1 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: ADESIVO LEITOSO IMPRESSO; Apenas Materiais; Operador:

IgualOtdFornecedor:

CNPJ: 11.762.144/0001-00

Órgão: defensoria publica do estado do amapa

Objeto: Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada na

confecção de materiais gráficos e serigráficos, sob demanda, a fim de atender as necessidades da Defensoria Pública do Amapá.

Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - Adesivo

leitoso, impressão em policromia, com aplicação.

CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Data: 04/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:927560

Lote/Item: /12

Ata: N/A

Homologação: 21/08/2024 11:23

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: AP

Razão Social do Fornecedor CNPI

Valor da Proposta Final

10.990,394/0001-26

TALENTO DIGITAL LTDA

R\$ 14,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: AP

Cidade: Macapá

Endereco: AVENIDA ACAI, 461 Nome de Contato:

Telefone: (96) 3217-6310 RIQUELE DIAS DE SOUSA

Email:

talentooutdoor@uol.com.br

38.242.066/0001-60

JPF GRAFICA E EDITORA LTDA

R\$ 14.22

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: PA

Cidade: Marituba Endereco:

R JOAO PAULO II, 14

Telefone: (91) 8829-5052 Email:

graficamarituba@gmail.com

53.619.055/0001-40 J.D. R. DOS SANTOS LTDA

R\$ 40,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.103.822/0001-01 *VENCEDOR*

TANIA DE C FERREIRA EIRELI

R\$ 40.00

R\$ 55,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Macapá

Endereco: RUA JOVINO DINOA, 3712 Nome de Contato:

Telefone:

Email:

alphabordadosap@gmail.com

02.747.184/0001-83

R M R DE ALMEIDA LTDA

TANIA

(96) 99175-1034

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: AP

Cidade: Macaná

Endereço: AVENIDA DOS TEMBES, 142 Telefone:

Email:

(96) 3117-1875

graficapolicores@gmail.com

36.601.535/0001-65

DSB ART E CRIACAO LTDA

R\$ 75,25

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada

Endereço:

46.812.992/0001-52 G SERVICE LTDA

R\$ 79,80

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

GRAFICA VEREDAS LTDA 32,879,576/0001-67

R\$ 80.00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

FERNANDO HONORIO DOS SANTOS, 1202

Telefone: (31) 3212-1101 Email:

diplomatasiare@gmail.com

04,435.196/0001-06

M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

R\$ 90,00

R\$ 95,66

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: AM

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

Manaus

RUA JAPURA, 1453

Amauri

(92) 3304-6735

con.licitar@gmail.com

17.879.975/0001-34 S. P. DE CASTRO

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado Modelo:

Descrição: Descrição não informada Estado:

AP

Cidade: Santana Endereço:

RAM OLARIA, 157

Telefone:

(96) 9128-6861

Email:

mercantil-elesbao@outlook.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.221.328/0001-91

PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA

R\$ 96,00

R\$ 110,00

Marca.

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

AP

Cidade: Macapá

Endereço: AV ALAGOAS, 487 Telefone:

(96) 8125-7928/ (96) 3224-1008

Email:

printgraf.gerencia@hotmail.com

86.913.951/0001-77 R SILVA E SOUSA LTDA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: PI

Cidade: Teresina Endereço: AVENIDA ODILO ARAUJO, 528 Nome de Contato:

RAIMUNDO NONATO DA SILVA

Telefone: (86) 3222-7116

30.873.299/0001-50 30.873.299 CASSIO DE MELO FERNANDES

R\$ 110,99

Fabricante: Fabricante não informado Modelo:

Endereço:

Descrição: Descrição não informada

VALE DO SAHY, S/N

Telefone:

(24) 9994-8333

contatocassiofernandes@gmail.com

39.874.744/0001-70 DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177

R\$ 119.00

R\$ 119,00

R\$ 119,55

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: DF

Cidade: Brasília

Endereço: Q QNP 1, 12 Telefone:

(61) 8256-0691

Email:

diegoaspgo@gmail.com

13.913.414/0001-53 GRAFICA IMPRESSUS LTDA

Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Ananindeua Endereço: RUA AZ DE OURO, BR 316, 36 Nome de Contato: ROSIANE

Telefone:

Email:

44.284.973/0001-75 J. CALDAS DOS SANTOS LTDA

(91) 3074-0714

vendas@impressusbel.com.br

Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:

15.548.132/0001-20 R. N. AGUIAR LTDA

R\$ 119,55

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: AP

Cidade: Macapá

Endereço:

AV VEREADOR ORLANDO PINTO, 2340

Telefone:

(96) 8112-8524

24.931.756/0001-12 WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA

R\$ 119,58

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

CONJUNTO SHA CONJUNTO 4 CHACARA 14 LOTE, 17

Nome de Contato: Marlene Maria da Cruz Telefone: (61) 98279-9588 Email:

workservicosbsb@gmail.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.002.566/0001-40

GRAFICA & EDITORA TRIUNFAL LTDA

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP

Cidade: Assis

Endereço:

RUA FAGUNDES VARELA, 967

Telefone:

Email:

(18) 3322-5775

vendas@graficatriunfal.com.br

32.742.218/0001-08

DECOR COMERCIO DE ETIQUETAS E ADESIVOS LTDA

R\$ 120,00

R\$ 119,58

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 998.877,55

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: DF

Cidade: Brasilia

Endereço:

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

(61) 3336-4040

teixeiradigitaldf@gmail.com



Preco Estimado: R\$ 65,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 65,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Ouantidade

Descrição

Observação

250 Unidades

CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: CONFECÇÃO DE CARIMBO; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE AVEIRO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

GRAFICOS DIVERSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS

DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE AVEIRO/PA - REPUBLICAÇÃO

Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO G - CONFECÇÃO DE

CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO G

Data: 16/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 04542916000124-1-000022/2024

Lote/Item: 1/46

Ata: N/A

Homologação: 08/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 210

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R\$ 65,00

17.710.471/0001-96

BAMBOO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

VENCEDOR

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

PA

Cidade: Santarém Endereco:

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464

Telefone:

Email:

(93) 8419-8080

bamboobrindes@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 49,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 49.00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 " § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

180 Unidades

CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: Carimbo Automático 1,4 x 3,8 cm; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.296.657/0001-03

Data: 27/08/2024 09:00

Órgão: Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté

Modalidade: Pregão

Objeto: Aquisição de materiais de serviço gráfico, sob a forma de entrega parcelada, conforme

SRP: NÃO

condições e exigências estabelecidas no termo de referência.

Identificação: 39516-Prefeitura Municipal de Cedro

do Abaeté-612024-162024

Descrição: Carimbo automático 1,4 cm x 3,8 cm - Carimbo automático 1,4 cm x 3,8 cm

Lote/Item: 7/1

Ata: Link Ata

Homologação: 27/08/2024 11:20

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 26
Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

53.089.257/0001-28

D S A CHAVES LTDA

R\$ 49.00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Endereco:

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

Email

GREGÓRIO DE MATOS, 370

(41) 9888-5944

carimbosmanancial@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 40,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

180 Unidades

CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. 1 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: Carimbo Automático 1,8 x 4,7 cm; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE IRUPI / 36403954000192-001 - Prefeitura Municipal de Irupi

 $\textbf{Objeto:} \quad \text{Contrata} \\ \textbf{cão} \text{ de empresa especializada no fornecimento de materiais gráficos, em} \\$

atendimento a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, conforme especificações e quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste edital e seus

anexos.

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO - 1,8 X 4,7 CM. - CARIMBO AUTOMATICO - 1,8 X 4,7

CM.

Data: 20/02/2025 12:10

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 36403954000192-1-000017/2025

Lote/Item: 1/80

Ata: N/A

Homologação: 21/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: ES

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

42.735,210/0001-78

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA

R\$ 40,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade: Blumenau Endereco:

RUA GUSTAVO ZIMMERMANN, 6599

Telefone: (47) 3036-6265

Email:

contato@rhcontabilidade.com.br



Preço Estimado: R\$ 89,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 89,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

180 Unidades

CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,00

Inc. 1 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: Carimbo automático; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CEDRO DO ABAETE

Data: 14/08/2024 00:00

Objeto: Aquisição de materiais de serviço gráfico, sob a forma de entrega parcelada, conforme

Modalidade: Pregão - Eletrônico

condições e exigências estabelecidas no termo de referência.

SRP: SIM

Descrição: Carimbo automático 4 cm x 6 cm - Carimbo automático 4 cm x 6 cm

Identificação: 18296657000103-1-000048/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 27/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 17

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

53.089.257/0001-28

D S A CHAVES LTDA

R\$ 89,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

GREGÓRIO DE MATOS, 370

Telefone:

(41) 9888-5944

Email:

carimbosmanancial@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 87,50 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: RS 87,50

Média dos Precos Obtidos: R\$ 87,50

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

5 Unidades

CARIMBO MANUAL 4,0X6,0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 87,50

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: carimbo automatico 4,0 x 6,0; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.511.659/0001-75

Data: 12/03/2025 14:47

Órgão: Prefeitura Municipal de Balneário Gaivota

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: O presente procedimento licitatório tem como objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisições de

Identificação: 369739

Materiais de Expediente, Escritório e Correlatos, destinados a atender as...

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 4,0 X 6,0 (40MM X 60MM) COM ARTE

Lote/Item: 1/29

SRP: SIM

A SER DESENVOLVIDA. - CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 4,0 X 6,0

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

(40MM X 60MM) COM ARTE A SER DESENVOLVIDA.

Quantidade: 60 Unidade: UND

UF: SC

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

53.864.395/0001-37

E.R.A DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 79.90

VENCEDOR

Marca: CAROL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CAROL

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

53.201.040/0001-68 CRIAR PAPELARIA E BAZAR LTDA

R\$ 79,99

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

41.412.829/0001-89 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA

R\$ 95,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

59.513.406/0001-10 D.S. COMERCIAL LTDA

R\$ 250.00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:





Preço Estimado: R\$ 24,50 (un)

Percentual:

Preco Estimado Calculado: RS 24,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,50

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° \$ 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

6.030 Unidades

BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: BLOCO 15X21; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PARINTINS/AM

Objeto: EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS GRÁFICOS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS/AM.

Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/3 VIAS (PICOTADO) CORES

DIFERENTES, NUMERADO, FORMATO 15X21 AC. AUTO COPIATIVO. 50/3 -

BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/3 VIAS (PICOTADO) CORES

DIFERENTES, NUMERADO, FORMATO 15X21 AC. AUTO COPIATIVO. 50/3

Data: 12/09/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 106279

Lote/Item: /33

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2.600 Unidade: UNID

UF:

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

12.698.592/0001-46

FABIO ANDREY ALVES DOS SANTOS

R\$ 15.25

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: AM

Cidade: Parintins Endereço:

RUA CORONEL JOSE AUGUSTO, 2368

Telefone: (92) 9340-6820

fabioandrevalves@gmail.com

05.461.592/0001-62 J. C. GOMES SERVICOS GRAFICOS

R\$ 16,00

R\$ 23.00

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Parintins Endereço:

R GOVERNADOR LEOPOLDO NEVES, 582

Telefone:

(92) 3533-1742

16.943.709/0001-60

KARAM PRINT COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E

SERVICOS GRAFICOS LTDA

Marca: Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: AM

Cidade: Manaus

Endereço:

RUA MONTE CASTELO, 646

Telefone: (92) 9253-3442 Email:

karam.aatendimento@gmail.com

26.804.280/0001-84

NOVA RENASCER EIRELI

R\$ 26,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: AM

Cidade: Manaus

Endereço:

RUA MAJOR GABRIEL, 1974

(92) 3026-9028 / (92) 8413-8465 / (92) 3026-9028

Email:

cavalcante.econtabil@gmail.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

13.288.984/0001-08

M R F MACHADO

R\$ 30,50

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

28.682.844/0001-89 AMAZON INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

R\$ 30,50

Marca

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Manaus Endereço:

R DOS CAIMBES, 23

Telefone:

(92) 9459-5457 an

Email:

amazontextilam@bol.com.br



Preço Estimado: R\$ 52,69 (un)

Percentual:

Preco Estimado Calculado: R\$ 52.69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,69

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

200 Blocos

Especificação: Bloco contendo 100 folhas

Preco (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,69

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: Ficha de Visita Domiciliar; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador:

IgualOtdFornecedor:

CNPJ: 10.222.297/0001-93

Data: 28/05/2024 09:46

Órgão: Prefeitura Municipal de Rurópolis

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, EM IMPRESSÃO OFF SET, DE

SRP: NÃO
Identificação: 305852

FORMULÁRIOS, BLOCOS EM GERAL, FICHAS, RECEITUÁRIOS MÉDICO-HOSPITALARES, ETC., VISANDO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DAS DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS

Lote/Item: 1/48

DE SAÚDE E...

Ata: Link Ata

Descrição: Ficha de visita domiciliar e territorial (TAM - A4) - Blocos com 100 fls - Ficha de

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

visita domiciliar e territorial (TAM - A4) - Blocos com 100 fls

Quantidade: 100 Unidade: UN

UF: PA

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

17.710.471/0001-96

BAMBOO COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 50,00

VENCEDOR

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

Email:

Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464

(93) 8419-8080

bamboobrindes@hotmail.com

23.313.735/0001-70

R DE S COSTA LTDA

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:

13.913.414/0001-53 GRAFICA IMPRESSUS LTDA

R\$ 52,69

R\$ 52,69

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Ananindeua Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RUA AZ DE OURO, BR 316, 36

ROSIANE

(91) 3074-0714

vendas@impressusbel.com.br



Preço Estimado: R\$ 52,74 (un)

300 Blocos

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,74

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Juilho de 2021 (Lei nº 14,133), no Artigo 6 º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade Descrição Observação

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Especificação: Bloco contendo 100 folhas.

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR/VR-A4 1 VIA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE FELIPE GUERRA / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

Objeto: Formação de registro de preços para eventual contratações de empresa especializada em serviços gráficos (blocos, banners, capas de processos, formulários, fichas, folders, cartazes e etc.), para atender as demandas e as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura do município de Felipe Guerra-RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência), e demais condições e exigências estabelecidas no instrumento convocatório.

Descrição: 0002983 - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL tamanho: A4; papel: offset; gramatura: 75g/m2; cor: 1x0; acabamento: colado; bloco com 100 folhas. 1 via. -0002983 - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL tamanho: A4; papel: offset;

gramatura: 75g/m2; cor: 1x0; acabamento: colado; bloco com 100 folhas. 1 via.

Data: 19/07/2024 08:15

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08349086000174-1-000026/2024

Lote/Item: 1/30 Ata: N/A

Homologação: 19/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100 Unidade: Bloco UF: RN

TOP IMPRESS COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA 21.941.896/0001-83

Razão Social do Fornecedor

R\$ 52.74

Valor da Proposta Final

R\$ 52.74

Marca:

VENCEDOR

CNPT

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Percentual: -

Preco Estimado Calculado: R\$ 35,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° \$ 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade Descrição Observação 300 Blocos Especificação: FR-A4 - 1-via bloco contendo 100 folhas.

Preco (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35.00

Inc. 1 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FR-A4 1-VIA; Apenas

Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUÍ DOS CAMPOS-PA.

Descrição: FICHA DE CADASTRO TERRITORIAL DE ACS / BLOCO A4 -

(PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G, 100 FOLHAS -

FICHA DE CADASTRO TERRITORIAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1

VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G, 100 FOLHAS

Data: 04/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 17349848000123-1-000034/2024

Lote/Item: 1/39

Ata: N/A

Homologação: 14/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 66

Unidade: Bloco

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

R\$ 35 00

17.710.471/0001-96

BAMBOO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Santarém Endereço:

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464

Telefone: (93) 8419-8080

bamboobrindes@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 52,74 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,74

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

cartazes e etc.), para atender as demandas e as necessidades das Secretarias Municipais

estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência), e demais condições e exigências

gramatura: 75g/m2; cor: 1x0; acabamento: colado; bloco com 100 folhas. 1 via. -

0002994 - FICHA INDIVIDUAL DA GESTANTEtamanho: A4; papel: offset; gramatura: 75g/m2; cor: 1x0; acabamento: colado; bloco com 100 folhas. 1 via.

Descrição: 0002994 - FICHA INDIVIDUAL DA GESTANTE tamanho: A4; papel: offset;

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° \$ 5°, "Excepctonalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Ouantidade Descrição Observação 300 Blocos Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

estabelecidas no instrumento convocatório.

R\$ 52,74

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA INDIVIDUAL A4 VIA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE FELIPE GUERRA

Objeto: Formação de registro de preços para eventual contratações de empresa especializada em Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

serviços gráficos (blocos, banners, capas de processos, formulários, fichas, folders, SRP: SIM

Identificação: 021-2024-FELIPE GUERRA-RNda Prefeitura do município de Felipe Guerra-RN, conforme especificações e quantidades

Data: 19/07/2024 08:30

MUNICIPIO DE FELIPE GUERRA-

PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 38/

Ata: Link Ata

Homologação: 19/07/2024 13:40

Fonte: https://bnccompras.com/Process/Proce

ssSearchPublic?param1=1

Quantidade: 100 Unidade: Bloco

UF: RN

Razão Social do Fornecedor CNPJ

Valor da Proposta Final

R\$ 52.74

TOP IMPRESS COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA 21.941.896/0001-83

VENCEDOR

Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado

Madela: Próprio

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço Estimado: R\$ 99,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: RS-99,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,80

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

200 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,80

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE VACINA; UF(s): TO; Apenas Materiais; Operador:

IgualOtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de

gráfico para o município de Apicum Açu/MA

Descrição: Ficha de Registro do vacinado c/100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude -

Ficha de Registro do vacinado c/100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude

Data: 27/08/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 100357

Lote/Item: /146

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: Blocos

UF:

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R\$ 99.80

VENCEDOR

AM DISTRIBUIDORA LTDA

40.240.858/0001-48

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Preço Estimado: R\$ 62,48 (un)

Percentual: -

Preco Estimado Calculado: R\$ 62.48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,48

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preça estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

200 Blocos

Especificação: A-04 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,48

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE PROCEDIMENTO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

Data: 17/03/2025 23:36

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

SRP: SIM Identificação: 373135

Descrição: Ficha de procedimentos, formato 9, c/01 cor de impressão em papel off- set 75

Lote/Item: 1/111

gramas, colado na cabeça 100x1 - bloco com 100 unidades - Ficha de procedimentos,

Ata: Link Ata

formato 9, c/01 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na cabeça 100x1 -

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

bloco com 100 unidades

Quantidade: 360 Unidade: BL

UF: AM

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

84 083 955/0001-40 *VENCEDOR*

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 39,54

Marca: JUMA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: JUMA

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

49 868 174/0001-60 L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA R\$ 39,54

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

26.903 123/0001-26 SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA RS 85 41

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Endereco:

Email:

DF

Cidade: Brasília

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone: (61) 3336-4040





Preço Estimado: R\$ 44,00 (un)

Percentual: -

Preco Estimado Calculado: RS 44.00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

100 Blocos

Especificação: A-04 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador:

IgualOtdFornecedor:

CNPJ: 22.980.643/0001-81

Órgão: Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS

DE GRÁFICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE

OURILÂNDIA DO NORTE PARÁ.

Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO

100X1 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E

VERSO 100X1

Data: 03/06/2024 11:47

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 307468 Lote/Item: 1/75

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 150

Unidade: BL

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI

Valor da Proposta Final

13.290.985/0001-89

R\$ 24,00

VENCEDOR

Marca: SERVICOS

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FICHA DE ATIVIDADE Descrição: Descrição não informada

Endereço:

03.090.637/0001-04 N. M. SANTOS GRAFICA R\$ 25,00

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereco:

40.659.733/0001-57 FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA

R\$ 26,99

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

13.913.414/0001-53 GRAFICA IMPRESSUS LTDA R\$ 43,99

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Ananindeua Endereço:

RUA AZ DE OURO, BR 316, 36

Nome de Contato:

ROSIANE

Telefone:

(91) 3074-0714

vendas@impressusbel.com.br



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

43.099.933/0001-90

ACD GRAFICA LTDA

R\$ 44,00

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:

26.075.807/0001-87

DE PAULA E MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 44,45

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:

18.267.102/0001-33

GRAFICA EXECUTIVA EIRELI

R\$ 44,45

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA Ourilândia do Norte

AV DAS NACOES, 890

(94) 9147-4484

executivapara@hotmail.com

10.450.735/0001-70 PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA

R\$ 44,45

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Estado: PA Cidade: Tucumã Endereço:

AVENIDA PARA, 1373

Telefone: (94) 3433-1301

Email:

kassiapapel@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 83,54 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: RS 83,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,54

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

200 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,54

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: BOLETIM PRODUÇÃO AMBULATORIAL; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de precos

Descrição: Boletim de produção ambulatorial-BPA, formato 9, c/04 cor de impressão em papel

off- set 75 gramas, colado na cabeça 100x1 - Boletim de produção ambulatorial-BPA, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na cabeça 100x1

Data: 17/03/2025 23:36

Modalidade: Pregão para Registro de Preco

SRP: SIM Identificação: 373135

Lote/Item: 1/29

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 180 Unidade: BL

UF: AM

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.903.123/0001-26

SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

VENCEDOR

Marca: SÃO FRANCISCO

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO FRANCISCO Descrição: Descrição não informada

Endereco:

49.868.174/0001-60 L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 80,08

R\$ 39,54

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

84.083.955/0001-40

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 86.99

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

17.615.848/0001-28

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Brasilia

Estado: DF

Cidade: Endereco:

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

(61) 3336-4040





Preço Estimado: R\$ 83,54 (un)

Percentual:

Preco Estimado Calculado: R\$ 83.54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,54

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

150 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,54

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: BPA-LFR; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Data: 17/03/2025 23:36

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

SRP: SIM

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

Identificação: 373135

Descrição: BPA - Consolidado - bloco com 100 unidades - BPA - Consolidado - bloco com 100

Lote/Item: 1/31

unidades

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 150 Unidade: BL

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.903.123/0001-26 *VENCEDOR*

Marca: SÃO FRANCISCO

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO FRANCISCO Descrição: Descrição não informada

Endereco:

49.868.174/0001-60 L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 80,08

R\$ 39,54

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

84.083.955/0001-40 JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LIDA

R\$ 86,99

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Cidade:

Brasília

Estado:

Endereço

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone: (61) 3336-4040

Email:





Preço Estimado: RS 130,00 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 130,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade Descrição

Observação

200 Blocos

Especificação: 04 1-via, bloco contendo 100 folhas

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: JFORMULARIO RAAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE QUIXERE

Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE

MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE QUIXERÉ

Descrição: FORMULÁRIO RAAS (FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO DA

FOLHA: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS - CAPS - FORMULÁRIO RAAS

(FRENTE E VERSO). Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM 100

FOLHAS - CAPS

Data: 26/08/2024 08:30

Modalidade: Novo Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 00212024 - GM-MUNICIPIO DE

QUIXERE-CE

Lote/Item: 3/14

Ata: Link Ata

Fonte: licitamaisbrasil.com.br/editais

Quantidade: 10

Unidade: Bloco

UF: CE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R\$ 130,00

11.210.634/0001-95

FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Preço Estimado: R\$ 38,00 (un)

Percentual: -

Preco Estimado Calculado: RS 38.00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

200 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: PRONTUARIO DO CLIENTE; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 22.980.643/0001-81

Data: 03/06/2024 11:47

Órgão: Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E MATERIAIS DE GRÁFICA. PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE

SRP: SIM
Identificação: 307468

OURILÂNDIA DO NORTE PARÁ.

Lote/Item: 1/143

Descrição: PRONTUÁRIO DO CLIENTE, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1 -

Ata: Link Ata

PRONTUÁRIO DO CLIENTE, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1.000 Unidade: BL UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.075.807/0001-87 DE PAULA E MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 30.82

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:

03.090.637/0001-04

N. M. SANTOS GRAFICA

R\$ 30,82

VENCEDOR

Marca: CHAMBRIL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BLOCO

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

40.659.733/0001-57

FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA

R\$ 30,83

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:

13.290.985/0001-89

D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI

R\$ 30,92

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não inf

Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:



CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

43.099.933/0001-90 ACD GRAFICA LTDA

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:

CGM GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 37.420.039/0001-78

R\$ 38,66

R\$ 38,00

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Endereço:

13.913.414/0001-53 GRAFICA IMPRESSUS LTDA

R\$ 38,66

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Estado: PA

Cidade: Ananindeua Endereco:

RUA AZ DE OURO, BR 316, 36

Nome de Contato:

ROSIANE

Telefone: (91) 3074-0714 Email:

vendas@impressusbel.com.br

18.267.102/0001-33 GRAFICA EXECUTIVA EIRELI

R\$ 38.66

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Estado: PA

Cidade:

Ourilândia do Norte

Endereço:

AV DAS NACOES, 890

Telefone:

Email:

(94) 9147-4484

executivapara@hotmail.com

10.450.735/0001-70 PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA

R\$ 38,66

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Estado: PA

Cidade: Tucumã

Endereço:

AVENIDA PARA, 1373

Telefone: (94) 3433-1301 Email:

kassiapapel@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 60,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

200 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FR/Vr; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE QUIXERE

Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE

MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SAÚDE DO

DE EDUCAÇÃO, TRABALHO E DESENVOLVIMEN

MUNICÍPIO DE QUIXERÉ

Descrição: PRONTUÁRIO - PLANO DE CUIDADO / EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO).

Especificação: TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM - PRONTUÁRIO - PLANO DE CUIDADO / EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO). Especificação:

TAMANHO DA FOLHA: A4. BLOCO COM

Data: 26/08/2024 08:30

Modalidade: Novo Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 00212024 -GM-MUNICIPIO DE

QUIXERE-CE

Lote/Item: 8/41

Ata: Link Ata

Fonte: licitamaisbrasil.com.br/editais

Quantidade: 12 Unidade: Bloco

UF: CE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

41.428.889/0001-90

001-90 GRAFICA VERDES MARES LTDA

R\$ 60,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereco:

AVENIDA VISCONDE DO RIO BRANCO.

2868

CE

Fortaleza

Preco Estimado: R\$ 40,00 (un)

Percentual: -

Preco Estimado Calculado: R\$ 40,00

Média dos Precos Obtidos: R\$ 40,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

200 Blocos

Especificação: 15X21 1-via, contendo 100 folhas.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: Receituário Médico; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 76,105,618/0001-88

Data: 30/01/2025 00:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de impressos em geral.

SRP: NÃO

Descrição: BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL AUTOCÓPIA, CORBRANCA/AMARELA/AZUL, GRAMATURA 55

Identificação: NºPregão:900092025 / UASG:987481

G/M2, COMPRIMENTO 200 MM, QUANTIDADE FOLHAS 150 UN, LARGURA

Lote/Item: /62 Ata: N/A

155 MM, QUANTIDADE VIAS 3 UN - BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL AUTOCÓPIA,

Homologação: 12/03/2025 09:30

CORBRANCA/AMARELA/AZUL, GRAMATURA 55 G/M2, COMPRIMENTO 200 MM, QUANTIDADE FOLHAS 150 UN, LARGURA 155 MM, QUANTIDADE VIAS

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

3 UN

Quantidade: 30 Unidade: Unidade

CatMat: 263514 - Bloco Receituário Médico - Material: Celulose Vegetal | Tipo Papel: Autocópia | Cor: Branca/Amarela/Azul | Gramatura: 55 G/M2 | Comprimento: 200 MM | Quantidade Folhas: 150 UN | Largura: 155 MM | Quantidade Vias: 3 UN

HF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

07.259.843/0001-56 ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA R\$ 19.00

VENCEDOR

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PR

Guarapuava

RUA ROCHA LOURES, 665

ELIZA

(42) 3626-2075

licitacao@impreart.com.br

24.970.770/0001-25

DOURAGRAFI GRAFICA E EDITORA EIRELI

R\$ 23,00

Marca: doura

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: doura

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereco:

Telefone:

MS

Dourados

RUA ANANIAS ARTMAN ROLIM, 1344

(67) 9612-7660

graficaidealdourados@gmail.com

13.919.051/0001-63

GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA

R\$ 23.50

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereco:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

São José dos Pinhais

RUA TERRA RICA, 42

Mauricio Talasesco Soares

(41) 3019-3507

graficaaltadefinicao@hotmail.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

18.486.182/0001-18

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA

R\$ 25,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BLOCO

Descrição: Descrição não informada

Estado: SC

Cidade: Blumenau Endereço:

RUA PEROLA DO VALE, 55

Telefone: (47) 3337-1854 Email:

pedido@nortegrafica.com

DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134 35.374.725/0001-24

R\$ 29,00

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: DRS

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

34.382.012/0001-40 MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA R\$ 30,01

Marca: PRÓPRIA/PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025/2025

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

38.252.868/0001-51 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA R\$ 40,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PROPRIA

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

09.447.062/0001-10 CLESIO MENES BERNARDES R\$ 40,00

Marca: SJ

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SJ

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

NOSSA GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA 22.602.228/0001-94

R\$ 40,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Descrição não informada

Estado: PR

Cidade:

Campo Largo

Endereço:

RUA MATO GROSSO, 9340

Telefone:

(41) 3649-1559

46.565.602/0001-97

JOCEAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA

R\$ 40,00

R\$ 50,00

Marca: Própria

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bloco

Descrição: Descrição não informada Estado:

SP

Cidade: São Paulo Endereço: AVENIDA MASCOTE, 285

ED CARLOS

Nome de Contato:

Telefone: (11) 5564-4899 Email:

edcarlos@jocean.com.br

12.512.322/0001-07 GAIA EDITORA GRAFICA - EIRELI

Marca: propria

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unico

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

Uberlândia MG

AV AFONSO PENA, 1615

(34) 3236-3545

financeiro@diariodeuberlandia.com.br



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

40.332.250/0001-43

40.332.250 MARCOS AURELIO GORITO

R\$ 100,00

Marca: Papel Couchê Liso, Tipo: Panfleto, Gramatura: 150G

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Papel Couchê Liso, Tipo: Panfleto, Gramatura: 150G

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA 17.615.848/0001-28

R\$ 1.555.852,00

Marca: NACIONAL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade:

Endereço:

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

Email:

(61) 3336-4040



Preço Estimado: R\$ 86,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 86,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,20

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

300 Blocos

Especificação: 15X21 2-vias, bloco contendo 100 folhas carbono.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,20

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAI; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de precos

Descrição: Receituário de Controle Especial - bloco com 100 unidades - Receituário de Controle

Especial - bloco com 100 unidades

Data: 17/03/2025 23:36

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 373135 Lote/Item: 1/171

The second secon

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 450

Unidade: BL

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

49.868.174/0001-60

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 39,54

VENCEDOR

Marca: L.A / NACIONAL

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORCO COM SOLICITADO Descrição: Descrição não informada

Endereço:

26.903.123/0001-26

SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 85,41

Marca

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

84.083.955/0001-40

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 86,99

Marca

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: DF Cidade:

Endereço:

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

Email:

(61) 3336-4040





Preço Estimado: R\$ 36,17 (un)

Percentual:

Preco Estimado Calculado: R\$ 36,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,17

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5º, "Excepctonalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

300 Blocos

Especificação: 15X21 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36.17

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: ENCAMINHAMENTO FR; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE

Data: 28/05/2024 00:00 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

SRP: SIM Identificação: 92562

MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS - MA

Lote/Item: /34

Descrição: ENCAMINHAMENTO PARA TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO; BLOCO C/ 100 FLS; PAPEL JORNAL; F=09 - ENCAMINHAMENTO PARA

Ata: Link Ata

TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO; BLOCO C/ 100 FLS; PAPEL JORNAL; F=09

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 280 Unidade: BLOCO

UF:

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

00.732.085/0001-00

GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI

R\$ 17.19

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: MA

Cidade: Imperatriz Endereço: R SERGIPE, 557 Telefone: (99) 5248-908

50.447.623/0001-85

RB FLEXO LTDA

R\$ 20,00

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

Email:

Endereco: R OROZIMBO RIBEIRO, 635

(34) 3224-0707

licitacao@rbdigital.com.bi

07.624.599/0001-83

ANTONIO PEREIRA JUNIOR

R\$ 36,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MA

Imperatriz

R OUATRO, 14

(99) 9161-0219/ (99) 8841-6025

brunellijr@hotmail.com

29.129.687/0001-41

SAKADA INDUSTRIA COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA

R\$ 36.33

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Endereço:

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

Email:

54 - BEQUIMAO, 100

(98) 3231-4105

processos@cfpcontabilidade.com.br



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

41.492.932/0001-86

JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368

R\$ 36,33

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: MA

Cidade: São Luís Endereço: RUA TUNISIA, 26 Nome de Contato:

JOSE MARCOS DE ALMEIDA COSTA

Telefone:

(98) 9845-65426

Email:

rservincom2021@gmail.com

41.258.385/0001-79

EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA

R\$ 36,33

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: PI

Cidade: Endereço:

RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES, 677

Nome de Contato: MARIA DAS GRAÇAS Telefone: (86) 3303-8031 Email:

grafica_imprime@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 43,00 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA so fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5', "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

100 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43.00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA REFERENCIA; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 10,222,297/0001-93

Órgão: Prefeitura Municipal de Rurópolis

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, EM IMPRESSÃO OFF SET, DE

FORMULÁRIOS, BLOCOS EM GERAL, FICHAS, RECEITUÁRIOS MÉDICO-HOSPITALARES, ETC., VISANDO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DAS DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS

DE SAÚDE E..

Descrição: Ficha de Referência e contra referência (Sulfite - TAM - A4) - Blocos com 100 fls -

Ficha de Referência e contra referência (Sulfite -TAM - A4) - Blocos com 100 fls

Data: 28/05/2024 09:46

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 305852

Lote/Item: 1/45

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.313.735/0001-70

R DE S COSTA LTDA

VENCEDOR

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BLOCO

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

17.710.471/0001-96

BAMBOO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

R\$ 43,00

R\$ 55,98

R\$ 38,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada

Estado: PA

Cidade: Santarém Endereço:

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464

Telefone:

Email:

(93) 8419-8080

bamboobrindes@hotmail.com

GRAFICA IMPRESSUS LTDA 13.913.414/0001-53

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade: Ananindeua

RUA AZ DE OURO, BR 316, 36

Nome de Contato:

ROSIANE

Telefone: (91) 3074-0714 Email:

vendas@impressusbel.com.br



Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

20 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 35.00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: TERMO DE COLETA TARDIA PNTN FR; Apenas Materiais; Operador:

IgualOtdFornecedor:

CNPJ: 12,053.489/0001-49

Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Jataí

Objeto: Contratação via Pregão Eletrônico do tipo "menor preço por item" de empresa

especializada em serviços gráficos, envolvendo confecção de design gráfico, impressão,

instalação, entre outros, destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Jataí-GO

Descrição: Bloco Termo De Coleta De Amostra, 21 Cm Largura X 30 Cm Altura, Papel Sulfite,

Numerado, 03 Vias Em Cores Diferentes, Papel Autocopiativo De Boa Qualidade, 150 Folhas - Bloco Termo De Coleta De Amostra, 21 Cm Largura X 30 Cm Altura, Papel Sulfite, Numerado, 03 Vias Em Cores Diferentes, Papel Autocopiativo De Boa

Qualidade, 150 Folhas

Data: 28/02/2025 10:41

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 369214 Lote/Item: 1/55

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 150 Unidade: UN

UF: GO

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.495.600/0001-42

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI

R\$ 25.00

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG

Ituiutaba

Endereço:

R VINTE E SEIS, 850

Telefone:

(34) 3261-0733

geraldo.asf@ig.com.br

06.158.097/0001-41

GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA

R\$ 35.00

R\$ 35.00

R\$ 40 00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

CHIQUINHO SAPATEIRO, 133

Telefone: (64) 3621-2004

contabilvieira@hotmail.com

28.480.889/0001-70 GUILHERME GONCALVES PADOVESI

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Monte Aprazível Endereco:

R EDUARDO GOMES BARCA, 808

Nome de Contato:

Guilherme

Telefones

Email:

graficaimperialmonteaprazivel@gmail.com

18.486.182/0001-18 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA

(17) 3275-2300

VENCEDOR

Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BLOCO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereco:

Telefone:

Email:

Blumenau

RUA PEROLA DO VALE, 55

(47) 3337-1854

pedido@nortegrafica.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R\$ 10.000,00

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA 17.615.848/0001-28

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: DF

Cidade:

Endereço:

Brasília

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

Email:

(61) 3336-4040



Preço Estimado: R\$ 86,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 86,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,20

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

50 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,20

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE VACINAÇÃO COVID-19 FR/VR; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

Descrição: Ficha Registro Manual de Vacinados Covid-19/ PNI - bloco com 100 unidades -

Ficha Registro Manual de Vacinados Covid-19/ PNI - bloco com 100 unidades

Data: 17/03/2025 23:36

Modalidade: Pregão para Registro de Preco

SRP: SIM

Identificação: 373135

Lote/Item: 1/121

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 255 Unidade: BL

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

49.868,174/0001-60

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

VENCEDOR

Marca: L.A / NACIONAL

Fabricante: Fabricante não Informado Modelo: DE ACORCO COM SOLICITADO Descrição: Descrição não informada

Endereço:

SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 26.903.123/0001-26

R\$ 85,41

R\$ 39.54

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

84.083.955/0001-40 JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA R\$ 10.000,00

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Endereco:

Telefone:

Email:

DF

Brasilia

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

(61) 3336-4040





Preço Estimado: R\$ 71,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 71,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,99

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

100 Blocos

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71.99

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.613.372/0001-56

Data: 14/04/2025 08:59

00052025

Órgão: Prefeitura Municipal de José Gonçalves de Minas

Modalidade: Pregão

Objeto: Registro de preços para aquisição de material gráfico, para atender as demandas das

SRP: SIM

Identificação: 59491-Prefeitura Municipal de José

secretarias municipais e órgãos pertencentes a prefeitura municipal de José Gonçalves de Minas - MG.

Gonçalves de Minas-00262025-

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Descrição: Ficha de atendimento domiciliar (e SUS) 21 x 30 cm, frente e verso, un 100x1 U: -

Lote/Item: 89/1

Ficha de atendimento domiciliar (e SUS) 21 x 30 cm, frente e verso, un $100x1~\mathrm{U}$:

Ata: Link Ata

Homologação: 15/04/2025 11:02

Quantidade: 500

Unidade: unidade

UF: MG

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

33.915.630/0001-45

JANDERSON MAGALHAES DA SILVA 08102193603

R\$ 71,99

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereco:

Telefone:

Email:

MG

Virgem da Lapa

RUA SERGIPE, 127

(11) 6131-8090

jandersonmsilva@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 83,54 (un)

Percentual: -

Prece Estimado Calculado: R\$ 83,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,54

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

100 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,54

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: Ficha de Atendimento Odontológico Individual; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

Descrição: Ficha de atendimento odontológico individual, formato 9, c/04 cor de impressão em

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

papel off- set 75 gramas, colado na cabeça 100x1 - Ficha de atendimento odontológico

individual, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na

cabeça 100x1

Data: 17/03/2025 23:36

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 373135

Lote/Item: 1/89

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 450

Unidade: BL

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.903.123/0001-26

SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

VENCEDOR

Marca: SÃO FRANCISCO

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO FRANCISCO Descrição: Descrição não informada

Endereço:

49.868.174/0001-60

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 80,08

R\$ 39.54

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

84.083.955/0001-40

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 86,99

Marca

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

17.615.848/0001-28

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Endereço:

Bracilia

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

Email:

(61) 3336-4040 teixe

teixeir a digital df @gmail.com





Preço Estimado: RS 82,75 (un)

Percentual:

Preco Estimado Calculado: R\$ 82.75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,75

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

30 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 82.75

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE VACINAÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Data: 17/03/2025 23:36

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

SRP: SIM Identificação: 373135

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

Descrição: Ficha de Registro de vacina - bloco com 100 unidades - Ficha de Registro de vacina -

Lote/Item: 1/112

bloco com 100 unidades

Ata: Link Ata

UF: AM

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 270 Unidade: BL

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

84 083 955/0001-40

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 39.54

VENCEDOR

Marca: JUMA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: JUMA

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

49 868 174/0001-60

LA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 80,08

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

26 903 123/0001-26

SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 85.41

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

DF

Cidade:

Telefone:

Email:

Estado:

Brasília

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

(61) 3336-4040





Preço Estimado: R\$ 50,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 50,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,22

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complevientada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
30 Blocos	Especificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,22

Inc. 1 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA COMPLEMENTAR FR; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualOtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PRIMEIRA CRUZ

Data: 06/08/2024 15:00

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para confecção de Material Gráficos para atender as

Modalidade: Pregão - Eletrônico

demandas da Secretaria Municipal de sáude de Primeira Cruz - MA

SRP: NÃO

Descrição: Ficha Complementar , Offset 75, Formato 8, 1x1 cor blocos com 100 folhas - Ficha

Identificação: 06240352000109-1-000025/2024

Complementar, Offset 75, Formato 8, 1x1 cor blocos com 100 folhas

Lote/Item: 1/37

Ata: N/A

Homologação: 27/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: BLOCOS

UF: MA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

26.477.376/0001-85 SETE OFFICE EIRELI

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MA São Luís

AVENIDA SAO LUIS REI DE FRANCA, 10

(98) 3303-4587

seteofficeslz@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 99,99 (un)

Percentual: -

Preso Extinuado Calculado: R\$ 99,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,99

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição		Observação			
40 Blocos	Especificação : A4 01-via, bloco o	ontendo 100 folhas.				

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. 1 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR; UF(s): PA; Apenas Materiais;

Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUÍ DOS CAMPOS-PA.

Descrição: FORMULÁRIO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR / BLOCO A4

- (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G, 100 FOLHAS -

FORMULÁRIO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G, 100 FOLHAS

Data: 04/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 17349848000123-1-000034/2024

R\$ 99.99

Lote/Item: 1/55

Ata: N/A

Homologação: 14/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 71

Unidade: Bloco

UF: PA

CNP	J	Razão Social do Fornecedor			1	/alor da Pr	oposta Final
	47.623/0001-85 NCEDOR*	RB FLEXO LTDA					R\$ 99.99
3.5							

Marca

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço: R OROZIMBO RIBEIRO, 635 **Telefone:** (34) 3224-0707

Email:

licitacao@rbdigital.com.br



Preço Estimado: R\$ 86,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 86,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,20

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5º, "Excepctonulmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

60 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,20

Inc. 11 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: resumo diario do serviços antivetorial; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

Descrição: Ficha Resumo Diário do Serviço Antivetorial- PNCD - FVS - bloco com 100

unidades - Ficha Resumo Diário do Serviço Antivetorial-PNCD - FVS - bloco com 100

unidades

Data: 17/03/2025 23:36

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 373135

Lote/Item: 1/122

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 270

Unidade: BL UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

49.868.174/0001-60

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 39,54

VENCEDOR

Marca: L.A / NACIONAL

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORCO COM SOLICITADO Descrição: Descrição não informada

Endereço:

26.903.123/0001-26 SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 85,41

Marca

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

84.083.955/0001-40

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 86,99

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: DF Cidade: Brasília

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

Email:

(61) 3336-4040





Preço Estimado: R\$ 37,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37.90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,90

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

600 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preco (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,90

Inc. 1 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: BOLETIM CONSOLIDADO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE JAPARATUBA / 13093786000180 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAPARATUBA

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais gráficos para atender às

necessidades das Secretarias do Município, do Fundo Municipal de Assistência Social e

do Fundo Municipal de Saúde deste Município

Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL (SIA/SUS) - BOLETIM DE

PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA CONSOLIDADO, OFFSET 75G, 21X30CM,. Especificação: SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL (SIA/SUS) - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA

CONSOLIDADO, OFFSET 75G, 21X30CM, - SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL (SIA/SUS) - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA

CONSOLIDADO, OFFSET 75G, 21X30CM, Especificação: SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL (SIA/SUS) - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA CONSOLIDADO, OFFSET 75G, 21X30CM, BLOCO COM

100 UND.

Data: 27/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 13093786000180-1-000093/2024

Lote/Item: 1/143

Ata: N/A

Homologação: 08/01/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20 Unidade: BLC

UF: SE

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R\$ 37 90

19.877.337/0001-00 GRAFICA STILOS E

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada



Item 35: FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCD)FR/VR

Preço Estimado: R\$ 60,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente;"

Quantidade

Descrição

Observação

600 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: BOLETIM RESUMO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.836.965/0001-84

Data: 17/03/2025 08:30

Órgão: Prefeitura Municipal de Raul Soares

Modalidade: Pregão (Setor público)

Objeto: Engenharia - serviços

SRP: NÃO

Descrição: Boletim resumo semanal de pesquisa - Boletim resumo semanal de pesquisa

Identificação: 004_2025_Raul Soares

Lote/Item: 2/15

Ata: Link Ata

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 60
Unidade: Bloco

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.836.953/0001-88

EVALDO SIMAS FILHO

R\$ 60,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada



Preço Estimado: R\$ 82,75 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 82,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,75

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complei icitada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

400 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preco (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 82,75

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA LABORATÓRIO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Data: 17/03/2025 23:36

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

SRP: SIM

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

Identificação: 373135 Lote/Item: 1/114

Ficha de Resumo Mensal de Laboratório AB08 - FVS - bloco com 100 unidades

Descrição: Ficha de Resumo Mensal de Laboratório AB08 - FVS - bloco com 100 unidades -

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 270

Unidade: BL

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

84.083.955/0001-40

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 39.54

VENCEDOR

Marca: JUMA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: JUMA

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

49.868.174/0001-60

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 80,08

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

26.903.123/0001-26 SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 85.41

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

17.615.848/0001-28

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasilia

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

(61) 3336-4040

teixeiradigitaldf@gmail.com





Item 37: FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇÔ (DIGITAÇÃO) FR

Preço Estimado: R\$ 42,90 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,90

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

400 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,90

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: BLOCO DE REGISTRO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 11270247000144 - FUNDO MUNICIPAL DE

Data: 24/02/2025 08:00

SAÚDE DE FREI PAULO

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SAUDE DE FREI PAULU

SRP: SIM

Objeto: Adesão à ata de registro de preços nº 02/2025, decorrente do pregão 43/2024 do Município de Japaratuba, SE, para a aquisição de materiais gráficos para atender às

Identificação: 11270247000144-1-000011/2025

necessidades do órgão

Lote/Item: 1/66

Descrição: FICHA DE REGISTRO INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO, BLOCO COM 100 UND.. Especificação: FICHA DE

Ata: N/A

REGISTRO INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO, BLOCO

Homologação: 24/02/2025 00:00

COM 100 UND. - FICHA DE REGISTRO INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

ESTERILIZAÇÃO, BLOCO COM 100 UND.. Especificação: FICHA DE REGISTRO INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO, BLOCO COM 100 UND.

Quantidade: 5

Unidade: BLC

UF: SE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R\$ 42,90

19.877.337/0001-00 *VENCEDOR*

GRAFICA STILOS E

valur da Fi

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada



Preço Estimado: R\$ 28,65 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: RS 28,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,65

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

400 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preco (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28.65

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: RESUMO SEMANAL; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE FRONTEIRA- MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, A

SEREM UTILIZADO NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DE

DIVERSAS SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO.

Descrição: RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLOGICA E TRATAMENTO /

FUNASA - BLOCOS DE 1 (UMA) VIA (1 X 100 FOLHAS):- PAPEL SULFITE;-

GRAMATURA MINIMA 75 G/M2;- COR BRANCA;- MEDIDAS MINIMAS: 21 X 29,7 CM (AXL);- IMPRESSAO DIGITAL A LASER;- CONFORME MODELO

DISPONIBILIZ - RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLOGICA E

TRATAMENTO / FUNASA - BLOCOS DE 1 (UMA) VIA (1 X 100 FOLHAS):- PAPEL SULFITE;- GRAMATURA MINIMA 75 G/M2;- COR BRANCA;- MEDIDAS MINIMAS: 21 X 29,7 CM (AXL);- IMPRESSAO DIGITAL A LASER;- CONFORME

MODELO DISPONIBILIZADO.- CAPA E CONTRACAPA:- PAPEL CARTAO OU PAPELAO PRENSADO;- GRAMATURA MINIMA: 150 G/M2;- ENCADERNACAO POR COLAGEM NO TOPO. - BLOCOS DE 1 (UMA) VIA (1 X 100 FOLHAS):- PAPEL SULFITE;- GRAMATURA MINIMA 75 G/M2;- COR BRANCA:- MEDIDAS MINIMAS: 21 X 29,7 CM (AXL);- IMPRESSAO DIGITAL A LASER;- CONFORME

MODELO DISPONIBILIZADO.- CAPA E CONTRACAPA:- PAPEL CARTAO OU PAPELAO PRENSADO;- GRAMATURA MINIMA: 150 G/M2;- ENCADERNACAO

POR COLAGEM NO TOPO.

odor:

Data: 14/02/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 120580

Lote/Item: /124

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 30 Unidade: BL

UF:

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

43.677.527/0001-68

CELIA REGINA GONCALVES PADOVESI 07779043819

VENCEDOR

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Monte Aprazível

Endereço:

R DUQUE DE CAXIAS, 770

Telefone:

(17) 3275-2727

Email:

graficaalternativamonteaprazivel@gmail.com

08 887 555/0001-09

CARLOS WANDER FERREIRA DE SOUZA - ME

R\$ 16,67

R\$ 15.67

Marca: GE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: GE

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

40.934.006/0001-50

D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA

R\$ 20,00

Marca: D.SANTOS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: D.SANTOS

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade:

e: Endereço:

FIRELI

R GUSTAVO MAIA DE MENEZES, 1685

Telefone:

Email:

1685

(34) 8824-8082

d.santos.santosempreendimentos@outlook.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.381.307/0001-33

TIPOGRAFIA OLIVEIRA LTDA

R\$ 28,00

R\$ 29,30

Marca: PROPRIO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BLOCO

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG

Cidade: Iturama

Endereço:

AV RIO GRANDE, 864

Telefone: (34) 3411-2490 Email:

valtuir@netsite.com.br

47.584.574/0001-18 LASER GRAFICA E SOUZA LTDA Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FORNECIDO

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

09.495.600/0001-42 EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI

R\$ 29,95

Marca: SUZANO

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BLOCO Descrição: Descrição não informada

Estado: MG

Cidade: Endereco:

Ituiutaba

R VINTE E SEIS, 850

Telefone: (34) 3261-0733 Email:

geraldo.asf@ig.com.br

12.787.278/0001-30 RONIVALDO DA SILVA ALVINO

R\$ 30,00

R\$ 70,00

Marca: CIDDE NORTE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: GCN

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP

Cidade: São José do Rio Preto

AVENIDA ALBERTO CONRADO, 830

Endereço:

RUA SANTA PAULA, 3176

Telefone: (17) 8202-2940 Email:

graficacidadenorte@gmail.com

57.844.938/0001-05 WILSON DE PAULA LICO-IPUA

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada

Estado: SP

Cidade: Ipuã

Endereco:

(16) 3832-1940 / (16) 3832-1429

Email:

celeiro@netsite.com.br



Preço Estimado: R\$ 82,75 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 82,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,75

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

400 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 82.75

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA RESUMO LIRA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04,628.020/0001-62

Data: 17/03/2025 23:36

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

SRP: SIM

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

Descrição: Ficha de Resumo Mensal de Laboratório AB08 - FVS - bloco com 100 unidades -

Identificação: 373135 Lote/Item: 1/114

Ficha de Resumo Mensal de Laboratório AB08 - FVS - bloco com 100 unidades

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 270

Unidade: BL

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

84.083.955/0001-40

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 39,54

VENCEDOR

Marca: JUMA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: JUMA

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

49.868.174/0001-60

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 80,08

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

26.903.123/0001-26

SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 85,41

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000.00

Marca:

17.615.848/0001-28

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N Telefone:

Email:

(61) 3336-4040

teixeiradigitaldf@gmail.com





Preço Estimado: R\$ 86,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 86,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,20

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pelo autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

400 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,20

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE ETINERÁRIO DE TRABALHO; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de preços

Descrição: SINAN- Ficha de Investigação Acidente de Trabalho - bloco com 100 unidades -

SINAN- Ficha de Investigação Acidente de Trabalho - bloco com 100 unidades

Data: 17/03/2025 23:36

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 373135

Lote/Item: 1/176

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 330 Unidade: BL

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

49.868.174/0001-60

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 39,54

VENCEDOR

Marca: L.A / NACIONAL

26.903.123/0001-26

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORCO COM SOLICITADO Descrição: Descrição não informada

Endereço:

SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 85,41

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

84.083.955/0001-40 JUN

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 86,99

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: DF Cidade: Endereço: Brasilia SETOR SI

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

Email:

(61) 3336-4040

teixeiradigitaldf@gmail.com





Preço Estimado: R\$ 60,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pelo autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

10 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: boletim resumo; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.836.965/0001-84

Data: 17/03/2025 08:30

Órgão: Prefeitura Municipal de Raul Soares

Modalidade: Pregão (Setor público)

Objeto: Engenharia - serviços

SRP: NÃO

Descrição: Boletim resumo semanal de pesquisa - Boletim resumo semanal de pesquisa

Identificação: 004_2025_Raul Soares

Lote/Item: 2/15

Ata: Link Ata

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 60 Unidade: Bloco

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.836.953/0001-88

EVALDO SIMAS FILHO

R\$ 60,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Preço Estimado: R\$ 37,00 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: RS 37,00

Média dos Precos Obtidos: R\$ 37,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º \$ 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

100 Blocos

Especificação: 14x18 01, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37.00

Inc. 11 Arr. 5° da 1N 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: CONTROLE DA HANSENÍASE; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 06.342.240/0001-50

Data: 13/08/2024 18:32

Órgão: Prefeitura Municipal de Mirinzal

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE

SRP: SIM

EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AOS FUNDOS DO

Identificação: 327803 Lote/Item: 1/120

MUNICÍPIO DE MIRINZAL/MA.

Ata: Link Ata

Descrição: Programa de controle de hanseníase 02 med. 29x21cm - Programa de controle de

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

hanseníase 02 med. 29x21cm

Quantidade: 80 Unidade: BL

UF: MA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

29.129.687/0001-41

SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA

R\$ 22.62

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: IMPRESSOS

Descrição: Descrição não informada

Endereço: 54 - BEQUIMAO, 100 Telefone: (98) 3231-4105

processos@cfpcontabilidade.com.br

35.124.395/0001-19

PAPELARIA TRIPLO T LTDA

R\$ 37,00

VENCEDOR

Marca: propria

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: propria

Descrição: Descrição não informada

Estado: MA

Cidade: São Luis Endereco:

Telefone: (98) 3235-1699

TRAVESSA CORONEL CHAVES, 506

45,410,474/0001-40

A. R. GOMES SERVICOS E COMERCIO LTDA

R\$ 40,72

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FORNECIDO PELA CONTRATANTE

Descrição: Descrição não informada



Preço Estimado: R\$ 86,20 (un)

Percentual: -

Preco Estimado Calculado: R\$ 86.20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,20

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

50 Blocos

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,20

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.628.020/0001-62

Órgão: Prefeitura Municipal de Anamã

Objeto: Aquisição eventual de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Anamã, através do sistema de registro de precos

Descrição: Ficha de notificação/investigação/tuberculose, formato 9, c/04 cor de impressão em

papel off- set 75 gramas, colado na cabeça 100x1 - bloco com 100 unidades - Ficha

de notificação/investigação/tuberculose, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-

set 75 gramas, colado na cabeça 100x1 - bloco com 100 unidades

Data: 17/03/2025 23:36

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 373135

Ata: Link Ata

Ata. Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 260

Unidade: BL

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

49.868.174/0001-60

0001-60 LA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

R\$ 39,54

VENCEDOR

Marca: L.A / NACIONAL

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORCO COM SOLICITADO Descrição: Descrição não informada

Endereço:

26.903.123/0001-26 SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 85,41

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

84.083.955/0001-40

JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 86,99

Marca

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereco:

17.615.848/0001-28

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF Brasilia SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

(61) 3336-4040

teixeiradigitaldf@gmail.com





Preço Estimado: R\$ 6,08 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,08

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Ouantidade

Descrição

Observação

3,000 Unidades

Especificação: 18x07 papel 180 gramas.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,08

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO; UF(s): MA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO LUIS GONZAGA DO MARANHAO / 687 - MUNICÍPIO DE

SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais da

Prefeitura de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, MED. 10X8CM PAPEL AP 120G F/V. -

CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, MED. 10X8CM PAPEL AP 120G F/V.

Data: 08/05/2024 14:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06460018000152-1-000008/2024

Lote/Item: 1/4144734

Ata: N/A

Homologação: 20/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2.500 Unidade: Unidades

UF: MA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

37.577.847/0001-43

ARTPRINT GRAFICA E SERVICOS LTDA

R\$ 6,08

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo

Descrição: Descrição não informada



Preço Estimado: R\$ 5,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,30

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

10.000 Unidades

IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.30

Inc. 11 Art. 5° da 1N 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: IMPRESSÃO EM PAPEL A4; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 21.461.546/0001-10

Data: 31/03/2025 18:14

Órgão: Prefeitura Municipal de Januária

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SRP: SIM Identificação: 377332

Lote/Item: 1/40

Descrição: IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL EM PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 -

Ata: Link Ata

IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL EM PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 450 Unidade: UND UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

NORTE SOLUÇÕES GRAFICA LTDA 56.262.920/0001-32

R\$ 0.70

VENCEDOR

Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

CORONEL ANTONIO DOS ANJOS, 220

(38) 3214-3367

contabilidademiriam@hotmail.com

13.443.701/0001-47 ALEX SANDRA MENDES PARRELA

R\$ 0,80

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Januária

PRACA TIRADENTES, 175

(38) 3621-7070/ (38) 8831-7662

acprintbr@gmail.com

32.879.576/0001-67

GRAFICA VEREDAS LTDA

R\$ 3,24

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

Email:

Endereco: FERNANDO HONORIO DOS SANTOS, 1202

(31) 3212-1101

diplomatasiare@gmail.com

15.050.191/0001-73 CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS

R\$ 4,90

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG

Cidade: Montes Claros Endereço:

AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 121

Telefone:

(38) 3214-7189/ (38) 3221-5937

Email:

normec@connect.com.br



CNPJ

31.719.674/0001-74

SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

MG

Belo Horizonte

RUA ANTUERPIA, 87

(31) 9957-9115

52.150.502/0001-00

COLOR PRINT SOLUCOES EM IMPRESSOES LTDA

R\$ 5,40

R\$ 5,30

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

38.252.868/0001-51

BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA

R\$ 5,40

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

29.551.995/0001-60 FABIANO COSTA AZEVEDO

R\$ 5,40

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG

Cidade: Paraguaçu Endereco:

AVENIDA ARGEMIRO SOUZA REIS, 150

Telefone:

Email:

(35) 3267-9000

amauricontabilidade@yahoo.com.br

57.844.938/0001-05 WILSON DE PAULA LICO-IPUA

R\$ 15,00

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Endereço:

AVENIDA ALBERTO CONRADO, 830

Telefone:

(16) 3832-1940 / (16) 3832-1429

celeiro@netsite.com.br



Preço Estimado: R\$ 0,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,51

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133). no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

10,000 Unidades

IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,51

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 03,236.066/0001-73

Data: 24/09/2024 12:00

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Modalidade: Pregão Eletrônico

defensoria pública geral do estado do mato grosso do sul

SRP: NÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos conforme plano

Identificação: NºPregão:900212024 / UASG:926605

de trabalho do Projeto "Em Defesa Delas", convênio nº 24/2022/CGPGC/GAB-Senajus/SENAJUS, conforme as quantidades, características e especificações descritas

Lote/Item: /2

no Edital e seus anexos.

Ata: N/A
Homologação: 11/12/2024 15:51

Descrição: Gráfico - confecção selo / convite / impressos / certificadoenvelope - Folder 10cm x

Fonte: www.gov.br/compras/nt-br

21cm. Especificação: impressão em papel couche fosco; 170 gramas; 4x4 cores; formato a4; acabamento: duas dobras; tamanho dobrado: 10,0 cm de largura x 21,0 cm de altura. A arte será fornecida pela DPE/MS.

Quantidade: 15.160 Unidade: UN

CatSer: 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

UF: MS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

32.879.576/0001-67

GRAFICA VEREDAS LTDA

R\$ 0,20

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo

Endereco:

Descrição: Descrição não informada

Email:

FERNANDO HONORIO DOS SANTOS, 1202

Telefone: (31) 3212-1101

diplomatasiare@gmail.com

34.382.012/0001-40

MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA

R\$ 0,24

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

02.001.655/0001-00 REZENDE & DINIZ NETO LTDA

R\$ 0,24

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

30:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

MS

Campo Grande

RUA QUATORZE DE JULHO, 4516

Italo Diniz

(67) 3356-1000

graficaespaco@graficaespaco.com.br



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R\$ 0,26

R\$ 0,33

R\$ 0,49

20.949.657/0001-07

GRAFICA IGUACU LTDA

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG

Cidade: Ipatinga

Endereço:

RUA CAETES, 55

Nome de Contato:

Lauro Henrique Amaral Botelho

Telefone:

Email:

(31) 3822-2483

vendasgraficaiguacu@gmail.com

46.565.602/0001-97

JOCEAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP

Cidade: São Paulo Endereço: AVENIDA MASCOTE, 285 Nome de Contato: **ED CARLOS**

Telefone: (11) 5564-4899 Email:

edcarlos@jocean.com.br

50.447.623/0001-85

RB FLEXO LTDA

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

R OROZIMBO RIBEIRO, 635

Telefone: (34) 3224-0707 Email:

licitacao@rbdigital.com.br

02.472.396/0002-86

GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA

R\$ 0,50

Marca-

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: GO

Cidade: Campestre de Goiás Endereço:

RUA BAHIA, SN

Telefone:

(62) 3280-1208

grafalianca@cultura.com.br

12.512.322/0001-07

GAIA EDITORA GRAFICA - EIRELI

R\$ 0.51

R\$ 0,55

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG

Cidade:

Endereço:

RPR CRIACOES GRAFICAS LTDA

Telefone:

Email:

financeiro@diariodeuberlandia.com.br

Uherlândia

AV AFONSO PENA, 1615

(34) 3236-3545

08.726.196/0001-08

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Descrição: Descrição não informada

Descrição: Descrição não informada

Estado: MS

Cidade: Campo Grande Endereço:

RUA ENGENHEIRO ROBERTO MANGE, 875

Telefone:

(67) 3368-7575

Email:

rbogamil@terra.com.br

39.874.744/0001-70

DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177

R\$ 0,69

R\$ 0.70

Marca: Modelo:

Fabricante: Fabricante não informado

Estado:

DF

Cidade: Brasília

Endereço: Q QNP 1, 12 Telefone: (61) 8256-0691 Email: diegoaspgo@gmail.com

08.068.010/0001-70

G.SET EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

28.141.384/0001-81

GRAFICA PRODATA LTDA

R\$ 0,70

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PAULO D'ASSUNCAO, 405

MOACIR

(31) 2557-0101

prodataeditora@gmail.com

51.304.261/0001-36

A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA

R\$ 0,99

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Telefone:

Email:

PRESIDENTE VARGAS, 541

(67) 9830-1670

amgraficapp@gmail.com

40.332.250/0001-43 40.332.250 MARCOS AURELIO GORITO

R\$ 1,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA

R\$ 10,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

DF

Cidade:

Brasilia

SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Telefone:

(61) 3336-4040

Email:

teixeiradigitaldf@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 0,30 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pelo autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

24.500 Unidades

PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,30

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 76.002.666/0001-40

Data: 19/08/2024 00:00

Órgão: Prefeitura Municipal de Piên

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais gráficos e comunicação visual

SRP: SIM

conforme necessidades das Secretarias Municipais.

Descrição: PANFLETO TAMANHO 15X21, 4X0 COR, PAPEL COUCHÉ 120G, IMPRESSÃO

Lote/Item: 90/1

LASER - OU OFFSET.

Ata: N/A

Ata: N/A

Fonte: sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparenc

ia/licitacoes

Identificação: PMP-482024-Pregão Eletrônico

Quantidade: 1.000

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

50.155.144/0001-95

50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA

R\$ 0,30

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada



Preço Estimado: R\$ 0,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0.23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,23

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pelo autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
12,500 Unidades	PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ 120G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ 120G; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 76.002.666/0001-40

Órgão: Prefeitura Municipal de Piên

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais gráficos e comunicação visual

conforme necessidades das Secretarias Municipais.

Descrição: PANFLETO TAMANHO 15X21, 4X4 COR, PAPEL COUCHÉ 120G, IMPRESSÃO

LASER - OU OFFSET.

Data: 19/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: PMP-482024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 91/1

Ata: N/A

Fonte: sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparenc

ia/licitacoes

Quantidade: 10.000

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.155.144/0001-	95 50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA	R\$ 0,23
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabric	cante não informado	

Endereco:

Descrição: Descrição não informada

Modelo:



Preço Estimado: RS 95,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 95,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,50

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 * § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

560 Unidades

IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,50

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: Impressao Lona 440g; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BAIAO / 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAJÃO/PA.

Descrição: IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM ACABAMNENTO FIO E CADBO

COM PONTEIRA LONA STARFLEX - IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0

COM ACABAMNENTO FIO E CADBO COM PONTEIRA LONA STARFLEX

Data: 27/12/2024 08:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 05425871000170-1-000019/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 30/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPI Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

42.292.768/0001-26

ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 95,50

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: Belém

Endereco:

RUA VINTE E OITO DE SETEMBRO, 826

Nome de Contato:

LIZIANE

Telefone: (91) 9145-6267 Email:

royal.comercioeservic1@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 75,00 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 75,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PARINTINS

Objeto: [LICITANET] - EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS EM ATENDIMENTO ÀS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS/AM.

Descrição: CARIMBO MANUAL DE MADEIRA PADRÃO CNPJ PARA EMPRESAS, COM

CABO E BASE DE MADEIRA, EM BORRACHA POLÍMETRO PERSONALIZADA MEDINDO 61 X 36 MM - CARIMBO MANUAL DE MADEIRA PADRÃO CNPJ PARA EMPRESAS, COM CABO E BASE DE

MADEIRA, EM BORRACHA POLÍMETRO PERSONALIZADA MEDINDO 61 X 36

MM

Data: 12/09/2024 10:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 04329736000169-1-000055/2024

Lote/Item: 1/4691518

Ata: N/A

Homologação: 04/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 205

Unidade: UNID

UF: AM

CNPI Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R\$ 75.00

05.461.592/0001-62

J. C. GOMES SERVICOS GRAFICOS

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade: **Parintins** Endereco:

R GOVERNADOR LEOPOLDO NEVES, 582

Telefone:

(92) 3533-1742



Preço Estimado: R\$ 60,00 (un)

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

170 Unidades

CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. 1 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: Carimbo Automático 1,4 x 3,8; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BOM RETIRO DO SUL

Data: 25/10/2024 11:14

Objeto: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Modalidade: Dispensa

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 1,4 X 3,8 - CARIMBO AUTOMÁTICO 1,4 X 3,8

SRP: NÃO

SKF. NAO

Identificação: 87242707000192-1-001382/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 25/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

17.765.767/0001-04

J & M Comunicacao Ltda

R\$ 60,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 ° § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

1.970 Unidades

ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. 11 Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: ENCADERNAÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.301.010/0001-22

Data: 15/04/2025 08:00

,

Modalidade: Pregão

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ

uandade: Fieg

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA

SRP: SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ-MG, EM SEUS VÁRIOS SETORES DE ATUAÇÃO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DO EDITAL E **Identificação:** 58805-PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ-0412025-

SEUS ANEXOS.

0142025

Lote/Item: 81/1

Ata: Link Ata

Homologação: 16/04/2025 11:46

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 50
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Descrição: ENCADERNAÇÃO GRANDE - ENCADERNAÇÃO GRANDE

Valor da Proposta Final

41.682.046/0001-15 *VENCEDOR* BRAZIL LIDER COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA

R\$ 20,00

Marca: propria

Marca: propria Fabricante: propria Modelo: 81

Descrição: Descrição não informada



Preço Estimado: R\$ 185,00 (un)

Percentual: -

Preco Estimado Calculado: R\$ 185,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 185,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5°, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pelo autoridade competente."

Ouantidade Descrição Observação 90 Unidades BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 23/04/2024 à 23/04/2025; Palavra Chave: BANNER EM LONA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

R\$ 185,00

Valor da Proposta Final

R\$ 185.00

Órgão: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE Data: 18/03/2025 09:13 CHUPINGUAIA

Modalidade: Dispensa Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção de materiais gráficos e

personalizados (banners, panfletos, camisetas) para atender aos programas do Dia da Água e de combate às queimadas, através de SRP - Sistema de DISPENÇA DE LICITAÇÃO, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura -

SEMAGRI

Descrição: BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL E ACABAMENTO COM

BARBANTE E CABO DE MADEIRA 120X 80CM - BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL E ACABAMENTO COM BARBANTE E CABO DE

MADEIRA 120X 80CM

SRP: NÃO

Identificação: 01587887000129-1-000080/2025

Lote/Item: 1/1 Ata: N/A

Homologação: 13/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: RO

CNPJ Razão Social do Fornecedor

21.508.033/0001-17 REGINALDO MOREIRA DE OLIVEIRA 42017670278

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Cidade: Estado:

RO Chupinguaia Endereço:

AV TANCREDO NEVES, 2013

Telefone:

(69) 3346-1546

Email:

rpbueno_@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 5,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,06

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 6 º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

15.700 Unidades

CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

R\$ 5.06

Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Periodo: 25/04/2024 à 25/04/2025; Palavra Chave: CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G; UF(s): PA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 23 REGIAO

Data: 13/05/2024 09:01 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços gráficos com impressão, sob demanda, pelo período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências

SRP: NÃO

Descrição: CARTAZES (Tamanho a2, em papel couchê liso 120g, cores 4x0), com primeira versão (amostra) entregue em 2 dias corrido a contar da data do recebimento da arte pela gráfica - CARTAZES (Tamanho a2, em papel couchê liso 120g, cores 4x0), Identificação: 01-2024-TERESINA-PI-CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE

com primeira versão (amostra) entregue em 2 dias corrido a contar da data do

IMOVEIS 23 REGIAO-PREGÃO

recebimento da arte pela gráfica

ELETRÔNICO Lote/Item: 1/2

Ata: Link Ata

Homologação: 21/05/2024 12:12

Fonte: https://bllcompras.com/Process/Proces

sSearchPublic?param1=1

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: PI

CNPI

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.930.566/0001-00

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

R\$ 5,06

VENCEDOR

Marca: Própria

Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme o termo de referência

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereco:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

odimilson@uol.com.br



Teresina

RUA BARROSO, 908

Odimilson Alves Pereira

(86) 3222-8005



LAUDO DA COTAÇÃO

Órgão / Entidade Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA

Data: 10/04/2025 14:55:31

Nome da Cotação: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E IMPRESSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA, № 20.

Responsável pela Cotação: JASSIO APARECIDO BORGES

Declaramos que a presente cotação de preços está em conformidade com a Instrução Normativa IN 65/2021 (Lei nº 14.133)do Ministério da Economia, que regula as compras públicas no âmbito do Poder Executivo Federal.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G

BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G na quantidade 960 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/01/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.

Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 2 - PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA

PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA na quantidade 30 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/11/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 3 - ADESIVO LEITOSO IMPRESSO M2

ADESIVO LEITOSO IMPRESSO M2 na quantidade 4.900 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/06/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 4 - CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7

CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7 na quantidade 250 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/07/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 5 - CARIMBO - AUTOMATICO 1.4X3.8

CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8 na quantidade 180 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/08/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 6 - CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7

ARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7 na quantidade 180 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/02/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 7 - CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0

CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0 na quantidade 180 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/08/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

astes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 8 - CARIMBO MANUAL 4,0X6,0

CARIMBO MANUAL 4,0X6,0 na quantidade 5 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.



Item 9 - BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA

BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA na quantidade 6.030 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/09/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seís) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 10 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FR/VR 1-VIA

Especificação: Bloco contendo 100 folhas na quantidade 200 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/05/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

astes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 11 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR/VR-A4 1 VIA

Especificação: Bloco contendo 100 folhas, na quantidade 300 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/07/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- 乎 Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.
- sustificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 12 - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FR-A4 1-VIA

Especificação: FR-A4 - 1-via bloco contendo 100 folhas. na quantidade 300 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/07/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 13 - FICHA DE CADASTRO DE CADASTRO INDIVIDUAL FR/VR A4 1-VIA



Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 300 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/07/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 14 - FICHA DE VACINA FR/VR A4 1-VIA

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 200 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/08/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 15 - FICHA DE PROCEDIMENTO FR/VR

Especificação: A-04 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 200 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital,

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 16 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FR/VR

- specificação: A-04 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 100 Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação
 - 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/06/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 17 - BPA-CFR

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 200 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 18 - BPA-LFR

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas na quantidade 150 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 19 - RAAS FR/VR

specificação: 04 1-via, bloco contendo 100 folhas na quantidade 200 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/08/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 20 - PRONTUARIO DO CLIENTE FR

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas na quantidade 200 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/06/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

_stes itens atendem a IN 65/2021 (Lei n° 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 21 - PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FR/VR

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 200 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/08/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.



Item 22 - RECEITUÁRIO SIMPLES FR

Especificação: 15X21 1-via, contendo 100 folhas. na quantidade 200 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/01/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 23 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL FR

Especificação: 15X21 2-vias, bloco contendo 100 folhas carbono. na quantidade 300 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

astes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 24 - ENCAMINHAMENTO FR

Especificação : 15X21 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 300 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/05/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.
- astificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 25 - FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA FR/VR

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 100 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/05/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 26 - TERMO DE COLETA TARDIA PNTN FR



Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 20 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/02/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 27 - FICHA DE VACINAÇÃO COVID-19 FR/VR

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 50 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.

Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 28 - FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR FR/VR

Especificação: A4 1-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 100 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/04/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 29 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FR/VR

specificação : A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 100 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 30 - FICHA DE VACINAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas na quantidade 30 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital,

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 31 - FICHA COMPLEMENTAR FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 30 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/08/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 32 - FICHA DE MARCADORES E CONSUMO ALIMENTAR FR

specificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 40 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/07/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 33 - FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVENTORIAL (CAMPO) FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 60 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

astes itens atendem a IN 65/2021 (Lei n° 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 34 - FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 600 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/12/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.



Item 35 - FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCD)FR/VR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas, na quantidade 600 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 36 - FICHA DE REMESSA DE LARVAS AO LABORATÓRIO FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 400 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

astes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 37 - FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO (DIGITAÇÃO) FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 400 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/02/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital,
- Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 38 - FICHA RESUMO SEMANAL LABORATÓRIO (ENTOMOLOGIA) FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas, na quantidade 400 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 39 - FICHA RESUMO LIRA (DIGITAÇÃO) FR



Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 400 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 40 - FICHA DE ETINERÁRIO DE TRABALHO FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 400 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 41 - BOLETIM DE RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 10 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 42 - FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENIASE FR/VER

- especificação: 14x18 01, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 100 Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação
 - 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/08/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 43 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR

Especificação: A4 01-via, bloco contendo 100 folhas. na quantidade 50 - Blocos, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 44 - CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FR/VR

Especificação: 18x07 papel 180 gramas. na quantidade 3.000 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/05/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 45 - IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B

APRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B na quantidade 10.000 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 31/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital,

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 46 - IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4

IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4 na quantidade 10.000 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/09/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Lstes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 47 - PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G

PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G na quantidade 24.500 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

 - 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/08/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.



ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE na quantidade 1.970 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/04/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 53 - BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1

BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1 na quantidade 500 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.

Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 54 - BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G

BANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G na quantidade 90 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2025, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

Item 55 - CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G

CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G na quantidade 15.700 - Unidades, a ser entregue em local não cadastrado, sem nenhuma observação

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/05/2024, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Estes preços pertencem ao Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Estes itens atendem a IN 65/2021 (Lei nº 14.133) pois possuem:

- 1 cotações de preços que validam a escolha do fornecedor.
- Os dados estão atualizados no momento da pesquisa e não devem ser anteriores a 6 (seis) meses da data de divulgação do edital.

Justificativa: A cotação será complementada com COTAÇÃO DIRETA ao fornecedor.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais







ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes

Data: 23/04/2025 09:04:31
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 11:51:40
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 25/04/2025 08:49:10
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 10:28:58
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 10:03:09
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 08:53:59
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 08:34:08
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 08:44:15
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 08:36:47
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 15:19:44
Acessar a fonte <u>aqui</u>
Data: 23/04/2025 14:50:09



Acessar a fonte aqui